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— 323 ARM® Cortex®-M0+

— & 72 MHz TR

Fikss

— 256/192/128/64 KB Flash {7fi&zg

— 32/24/16/8 KB SRAM

B P RS

— WEBEIEATSR(HSI) 8/16/24/48/64 MHz
— EBFIERATER(MSI) 2 MHz

—  PIEBEERTER(LS]) 32.768 kHz

— SMEBEIRERIR(HSE) 4 ~ 32 MHz

— HMEBRIRERR(LSE) 32.768 kHz

— PLL T3 HSI B HSE Y 2 ~ 18 (=5
IREEMNEM

— T{EEJE: 1.8~55V

— {KIh#ERE=: Low-power run, Sleep. Low-

power sleep, Stop. Standby
— LR/EEE[ (POR/PDR)
— RIEE1I (BOR)
— EYRIERYERER (PVD)
— Vear 8 RTC #] BKP Z7788{itF2
BNHEILH(1/0)
— ZIK 60N 10, HWAVERSMERRT
— FiB 10 XRS5 VEHR 50 mA
— 8/ LED COM X#HEsmERR, oiE
120/100/80/60 mA
— 16 4 GPIO {4 LED SEG YiFHERIKEN
7 1BI1E DMA =I5
1x 124 ADC
— MR RZ 23 MIMNEPRANEE

SEHBER: BFEE RESEHRE
0.6V/1.024 V/1.5 V/2.048 V/2.5 V

EYNEBIEAEHSTEE: 0 ~ Vrere

1x12fIDAC, ¥F 1MEE
2 BRLVIRES

1 BRIEEARR

32435 8*36 / 4*40 LCD

14 N ERT 2R

14 16 fimki=HERTEE (TIM1)

14 32 \LERAERIEE (TIM2)

44 16 fBFIRERTES (TIM3/15/16/17)

149 PWM EREREE (PWM)

2 NEARERTER(TIME/TIMY)

2 METDFEERSER(LPTIM), SZHRFMEIOFERR
T IEAE

1 MEZE I IERES (IWDG)
1MEOEIIEREE (WWDG)

1/ SysTick 5EfT28

RTC

SHSEH SR

‘iflEn

2 DERITHNREECI(SPI), 5 1S ThRE

2 MBERRLZIRPBURRS(USART), XiFH

iﬂi&%%ﬁim $% 1507816, LIN, IrDA
2 MNBRERSKUREE (UART)

ZA{EEIJJﬁL% S PR ER(LPUART)

2N IPC O, FtEEDL (100 kHz),

HRIEIRT( (400 kHz) FOIESREREET
(IMHz), 857 7/ 10 (USHHE=R, 5

SMBus/PMBus

11 CAN FD #[0

{4 CRC-32 &tk
HE— UID
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Bi7EE (SwD)
T{ERE: -40 ~ 105 °C
% LQFP64
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B#

Fa = OO 2
Lo BB oottt h e bt et et et et eateateaeeteeheebe et et et et ententereeaeete et e ete et et entens 7
2. BRI ... ettt e e e ettt erens 10
2 D N 0 0§ (= V[0 7 10
p 3 - - <P 10
2 T = To Yo | == T S 11
2.4, Flash fIIIEZE (ACC) oottt ettt et ettt st e et et et e s st e e eee et eeerees s el 11
2.5, BEEZRIE ..ottt et e 11
2.6, EETBEETE ..ottt n s St b e, 13
72 D == 5 -1 TSRS ST 13
2.6.2. BRI ettt ottt n e 14
2.6.3. BB ETIER oot nna et ettt 15

p 3 v = = v TSSO OO 15
2 SR { v S USSR 16
7 A0 = = v A O OO 16
272, BRIEEL oottt 16
2.8, TBFFEINIIEE GPIO .. . et e sie ettt en e, 16
2.9, DMA oo e ettt 17
725 (O S == OO 18
2.10.1.  FRBTHEEIEE NVIC ...ttt ottt see e sae st sas st nes s en s s enee e 18
2.10.2. 3T TRHET EXT oo ittt s ene et enen s s eneeneees 18
211, FEEEEHABE (ADC)  oooooiieeceeeeeeee e ee e sttt 19
212, BUEEEHABE (DAC) oooioecoeoeeoeeeeeeeeee ettt 19
213, LHEEREE (COMP) oottt nasnensnannenes 20
204, IBEEITREE (OPA) oottt ettt ettt 20
N LT o k= 1= < (101 0 ) TP 21
2T <= 1 <O OO 21
LT D= =1 SO 22
2.16.2. TR B oottt 22
2.16.3. EZRTERTEE TIMB/TIMT ..ot 23
2.16.4. EFTERTEE PWM ..o n s neanenes 23
2.16.5.  {RIIEETERTER LPTIM oot eee e n s esn s neennes 23
2.06.8.  IWDG ...ttt 23
2.06.7. WWDG ...ttt 24
2.16.8.  SYSTICK TBHTBE ..o eveetetiee ettt ettt ettt ettt 24
217, ZERFBTER RTC oottt ettt 24
218, {EIRTTARBEGTTEIBATT CRC covivocececeeeeeeeee et n e s s 25
219, FRIRFECEIEHIZE SYSCFG oottt en s, 25
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2.20.  PBIIEIE (DBG) oottt ettt ettt 26
3 R U O [OOSR 26
3y TR )= | e =z A Y OO 27
223, BARIEUIEEE (UART) oot n e nesne s eeenanes 28
224, (RIHEEERTEUIEEE (LPUART) oooocceeeeeeeeeee et ee s aes s nesnen s 29
225, ERITHMBIEIT SPl..oooeceeeeeeeeeeeeee ettt 30
2.26. IZHUSERBIRN (CANFD) oo et ettt ettt et et et et et et e et ee et ee e enenenenns 31
227, SWD oottt ees ot 32
] LT OO 33
= 11y N AU S U S 35
3.2, BRI A B FTBEIEET ..ottt e hes et 56
3.3, BRI B ETBEIET ..ottt R 57
-1 o= == v =1L TR s T 58
T 1 D= == v =1L TR TR SRR 59
pc = TP e R s OO 60
=2 R = 0 SRR 64
T 7 = SO 64
LT T 71 Y = 1507, == e TR PROTROT 64
B.1.2.  BHBU(E e A Ra e ee ettt n ettt en ettt n e nenaeea, 64
LT T = Iy === TP T TP TR TP PO 64
TP =1 = - = 1= TR 65
TR TR =2 - < SO OO 65
LT TR 1= I = < PO 65
LI T i N == I === = PR 66
5.3.3. PUERE I PV D B e e ettt e et e ettt e e 66
LT T I = == = PR 68
5.35.  {RIIEEAETRIABERTIE] ..ot 75
LR I T | =1 Ly = TR 77
5.3.7. PIEBESRATEIE HSIAME . oo, 79
L I v = = w7 e Y R R = o 80
RN I v =1 L 5 O ol T I = 1= RO 80
5.3.20.  BHHEIR PLLAFME oot 81
LT B =1 = <L OO OPRRTRR 81
53,02, BT oot 81
5.3.13. ESD & LU oottt 81
LT T = OO 82
5.3.15. LED SEG fER RGN ..o oot 83
B.3.168.  ADCHFE ..ot 83
53,07, DACHE oo 87
5.3.18. U REBATME .ot 89
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LT T v =iy = = PR 89
5.3.20. B B G B R oo e e 90
T B o B - = = TR 90
5.3.22. PUB SR A ..ot 920
5.3.23. COMP BSEREIFIE(G-DIt DAC) ...oovceeeeeeeeeeeeeeee e enenees 91
5.3.24.  TERTBBAEME ..ottt 91
5.3.25. U IAEIE .ottt 92
LT = - =1 TR S 96
8.1, LQFPBA E R R . ettt ettt ettt ettt it 96
AR 7 |~ == ORI SO 97
S 7 5 1 OO OO R 98
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= N\

1.8
PY32F092 &%l MCU REEMEAE 32 {57 Arm® Cortex®-M0+ 1%, S=EETIETE, #RA\Sik 256 KB Flash
1 32 KB SRAM 7788, Ba L{ER= 72 MHz, B33 AR ELBZIT "R, GHERSE 12C,
SPI. USART. LPUART &&iFWME, 18& 12 (i ADC, 1% DAC, 14 NERTEE, 2 BRbvakses, 1i=E
HKEE, 1 CANFD, 14 LCD IKzfiss.

PY32F092 &% MCU WIT{EERESEES -40 ~ 105 °C, #nELIFEEEE 1.8 ~ 5.5 V, EEA Low-
power run, Sleep. Low-power sleep. Stop0/1/2/3 # Standby {KIHEE T{EIE, TLUHERRIMKINEER
%O

PY32F092 %5 MCU BE&E &S CPU AEIIFEIRIT, AINATEREL FMEREEMNLE. MNBRAEHRSR

REFEENERE, BEEHSNRTME, TERSMERENLR, NABERE: T Baht.
RERT. gExRE. ErSUERERESZANAES.
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£ 1-1 PY32F092 ZF5F= R R 454E

Mg PY32F092R2CT7
Flash (KB) 256
SRAM (KB) 32

=SRERTES 1(16-bit)
4(16-bit)
BAERTEE )
1(32-bit)
EARTERTER 2
TERTES
PWM EFIERT=R 1
RIhFEERT2S 2
SysTick 1
& JERSEs 2
SPI[I2S] 2[2]
12C 2
USART 2
&Eifa
UART 2
LPUART 2
CAN 1
DMA 7ch
RTC Yes (BEEH)
BRwO 60
ADC 1
(FMEB+ MEREE) (23+5)
DAC(BiEE) 1(1)
s 2
IZERRE 1
(CO,\';IEDSEG) 8*36/4*40
=R 72 MHz
TEEEE 1.8~55V
TIERE -40 ~ 105 °C
% LQFP64
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SWCLK
SWDIO
as AF

NSS as AF
SCL,SDA,SMBUS
as AF

SCL,SDA as AF

PA[15:0] J:I

PB[15:0]

PC[15:0]

PD[13:0] _li PORT D

IN+ CcomMP1
IN- I/F
comp2

pfom

DMA

7channels

CPU
CORTEX-MO0+
fmax= 72MHz
NVIC IOPORT

GPIO
o
@
Q
]
-3
]

X jew sng

IWDG reset
'WDG reset
OBL reset

S-AHB

from peripherals

T sensor

DAC

RCC
Reset & clock control

LTI

System and peripheral
clocks, System reset

—

S-AHB TO S-APB

adv-S

TIM6/TIM7

i
T

PWR

SYSCFG

DBGMCU

i
11

HSI_10M

4-32MHz
] e ]
= 32.768KHz

adv-S

=

LCD

TIM2 ﬁ

e

RTC

USART1/2 ﬁ
o |

(e o )

B 1-1 ThEEHELR

FLASH POWER
> MEMORY
(Dual Bank) || Voltage ||
— ; VDDD ——
I (8bit ECC) Regulator
-TEST VCeio — vee
SRAM VCCA | vss
Parit veeo SUPPLY
y
SUPERVISION
POR/PDR
T ——

0SC_IN

0sc_out

05C32_IN

0SC32_0OuT

COM(7:0], SEG[39:0]
as AF

H M CH1~CH4, BKIN,BKIN2
Tim1 CHIN~CH3N, ETR as AF

CH1~CH4 ETR as AF

CH1~CH4, ETR
(> mms ﬁ s AF
CHI~CH2,
(=1 Tmis ﬁ CHIN,BKIN as AF
CH1, CHIN
(=% T1im16/17 M BKIN 26 AF
o= CHI1~CH4, CHIN~CH2N
BKIN as AF
C—> M1z ﬁ IN1/IN2 as AF

TX, RX as AF

RTC_OUT
RTC_REFIN

M RTC_TS
TAMP_IN

RX,TX,RTS,CTS,
CK as AF

RX,TX as AF

RX,TX,RTS,CTS,
CK as AF
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2. INEERE IR

2.1.

2.2.

Arm® Cortex®-MO+H#%

Arm® Cortex®-M0+ 2—FR A 2RI AR IR ITHY 32 7 Arm Cortex 20828, BAFAEARIZH
TEENTFLE, G1FE:

m FER, BTEINRE
BRI, TREElT
B EENAREES

Arm® Cortex®-M0+ 4MEERE 32 A%, EFRRFITIREMIE, 7 2 KAVKRIBEFESEE, LERE
SREEEE RSN IZMILANRIT, RIESHRGIEEG, BSREMIRERS, B4 7T 32 2=
THEATHAERY s ERE, EEEMD 8 (AN 16 AIEHIREE ESINBERE.

Arm® Cortex®-MO+5— MREMNKLEFRHEHEIZE (NVIC). EEHEE.

=h#zs

R%ERL SRAM, BEFTS (811) . *¥F (16 {u) BEF (3241) AIIHIER SRAM, THF5E
ERIFFN= T BB,

FEERE Flash, €4 8-bit ECC, SARWANRRNYIRXIHARM :
B Main flash Xi%, BEENARFMAFEEE, X bank &4
® Information Xi5,, 8 KB, BEIELITERS

— User data

— Parameter bytes

— Option bytes

— UID bytes

— System memory
XJ Main flash ROERIPELFELAL T JLRpLE] -
B EARP (RDP) |, BOLERBSMEBRIIIEL

B 5RP (WRP) =H, LBILEAEENSERMFE (BTIEFFHEREHIGEL) . SRPIISRIMR
eI/ 8 KB,

m  Option byte 5fR{F, LI IRIEMIRIT.

B THEERRF (PCROP) , THEMRAZISEHFRR
Flash W& ECC (Error correction code) IhgE,
B 1-bit FEIRIFINIE

B 2-bit £
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2.3.

2.4.

2.5.

Boot &3

&1d BOOTO pin [ boot BEE{iZ nBOOT1 FHTF option bytes 1, ENERIUFARIMEEL, W
RFN:

2 2-1 Boot it &

BOOT LOCK Boot RTVRLE st
nBOOT1 bit BOOTO pin
1 X X BEEIM Main flash BEh
0 X 0 E$E Main flash {EAEEIK
0 1 1 15%64% System memory {EREaIX
0 0 1 %42 SRAM ERBEHX

Boot loader F2FF7FHETE System memory, FATFIBIY USART T Flash I2/%.
Flash filiE&s88 (ACC)

AT RIEEBRAIEERERE, ZINERISLEESTBRAIFID &R, NMIEET Flash AIREFH
1T, RIE CoreMark EAENIK, X INERRATIRIGHIMREFEIAZIMEZT Flash £ CPU SREREIX 72
MHz BILAS S RIEITIZ .

B AJLUHTIESTREN

B EOREF 2 FDOX, BURMEN 641U

m HIRETF2ROX, BRI 6411

B $h 2R 45

CPU FalfEBNARFRIHSRZRA HSI 8 MHz, EREFEITREIIAEHECE R AR HURRA R AT

TR, AILASEERAIRIEHAE

B —/ 8/16/24/48/64 MHz RIECERINERSFEE HSI Bdfh,

B — 2 MHz WEREHEE MSI| BT,

B —/\32.768 kHz ATECEAIAIER LSI ATEd,

B 4~ 32 MHz HSE R9$p, FERTLAEEE CSS INEEEN HSE, FNR CSS fail, B4 BMERIRES
BP9 HSI, HSISIERBRRHAECE, [T CPU NMI FRTF=4,

M —/32.768 kHz LSE RI$, FHHEALUERE CSS AN LSE, 4R CSS fail, BHSBE 54tk
RGRIEP LS|, AT CPU NMI FRTF=4,

B PLLESSH, PLLIRAILAS%RR HSI 8 HSE, HN5R%E HSE R, 4 HSE CSS fE8EF R CSS fail
BY, X PLLFIHSE, MM{HEZERFRIENIES HSI,

AHB B RILAR T RFRTFROIR, APB BIFHRILAET AHB B3895330, AHB 1 APB SRR ES /9
72 MHz,
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HSI10M
HSI10M » to RCC,FMC
LSI RC to IWDG
32kHz >
0SC32_0UT LSE IWDGSEL
. 32.768kHz || | o LSl
0SC32_IN Clock LSE
detector to RTC
HSE 2
EXT_CLK
= LSE_BYP
RTCSEL to PWR >
LSE
LSI To AHB bus, core, memory and DMA N
PLL AHB l - >
HSI1OM - PRESC FCLK Cortex free-running clock >
HCLK /1, 2..512 To Cortex system timer
Mco PCLK
H-/L..lzs | PCLK
Ms| APB )
L Vi L] PRESC PCLK To APB periphrals
SYSCLK >
/1,2,4,8,16
HSE PCLK
HS LSE to LPUARTX
HSI RC SYSCLK LSl
8/16/24/48/64MHz
PLL
PLL PCLK
~ LSE to LPTIMx
||| x18 s
[
LPTIMX_IN
LSE PCLK to COMPx
HSIDIV LsC
Lsi—
[}M HSE HSISYS PCLK ¢__to ADCas sync clock
4732MHz HSE SYSCLK syscik to ADC as async
OSC_IN Clock Lsi PLL clock >
detect HSI
o _ISE |
EXT_CLK
= HSE_BYP MSI RC Mo L_MSISYs X1, TIMx_PCLK
- MSIDIV ]
2MHz LAY X2 PWM_PCLK
PCLK to PWM
—
PWM_ETRSEL [ +—
LSC tolCD
>
PLL
HSE >
___PCLk | |to CAN(20/40MHz)

2-1 RETASTPEEHE]
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2.6. BEEHE

2.6.1. HBFIEE

VCCA domain

VCCA

Level shift
VDDD

SAR
logic

C
J—VREFP
(VCC) VCCA
(vss) VSsA| == P,

[ I vy 8

OPA, LCD
¢ VREFBUF
HSI, MSI

PLL

VCCA

Level shift

VDDD/VDDK

HSI10M

VDDD
VCCD domain l l

o x
8 3 g
s g VDD Psw PsW
veeo £8 VDDD_CORE VDDD_SRAM1
Vssp——— POR/PDRPVD e o o
g PD_standby | Isolation
vee Ve fetector g PD_core
veeo Digital (wakeup ablity) PD_sram1
(8KB)
VSS — | vbbD I

VDDK
BKP dom: PsW PsW PsW

— |
LSE VDDK domain % VDDD_PERI VDDD_SRAM!

BLDO |

h vekp—] LI 12V VDDP VDDA
L PAG < ol
Vear [} oow AAIERE B PD_peri
pas | S 2% SE8 Digital (without PD_sram2
V/SSD——r @ K wakeup ablity) (24k8)
TRIM REG g
VCCIO domain
e 8
S
g£8
VCCIO 10 10 pre-driver é
3

2-2 FERIEE]
= 2-2 BBRIEE
wmsS | HiR BiEE g
1 Vee 1.8~55V | BEIHERERACHIZHEIR, HEHEBER)S: PoEIIBERK,
VBAT 1.55~55V EEERR, 2 VeciREBHY, VekeldH Vear R,

2
3 Vcea 1.8~55V | AKEPDIEIIRIRHEE, KBTF Vec PAD (BANKITERIMERR PAD) .
4 VRerp 1.8~55V | 45 ADC, DACIEH&E/[E,

XBTF VREYmY, ASHREPEERER (CPU, 8. RCC, PWR, 4M&
5 Vbp 12V IP) . SRAM{H#HE, % MR {HEBRS, #iH 1.2V,

LHENFIESEGHUEIRS, RIERAGERE, ALY MR, LPR 83 DLPR &R,
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2.6.2. HiRisE

2.6.21. ETHE(i (POR/PDR)

A RIRLT Power on reset (POR) / Power down reset (PDR) &R, JmHIRE FEBEFITEE

I, ZERER TR Z TEBRIFTIE.
2.6.2.2. REEL (BOR)

F&7 POR/PDR 4, IASCHL Y BOR (Brown out reset) , BOR{XBILAEIT option byte {EREFIFIA.
4 BOR ##TFFES, BOR BYER(EEIEIY option byte #{T5E#E, B EFAFI TGN BRI 4 RIFECE.,

4
Vee
VBORR8 |-——-=——————————o—————
VBORR7 |—-=-==-==—-=——————o——
—————————————————————————————————————————— VBORF7
VBORR6 |————-—=—=————————
7777777777777777777777777777777777777777777 VBORF6
VBORRS |—-=-—-=-——==—--——
————————————————————————————————————————————— VBORF5
VBORR4 f-———=—===————
—————————————————————————————————————————————— VBORF4
VBORR3 |------=-----
777777777777777777777777777777777777777777777 VBORF3
VBORR2 [—--------+
————————————————————— VBORF2
VBORRL |-------~
************************************************* VBORF1
VPOR f------ ‘
F-—--Ab-—————————— - " <=3 VPDR
; ; [ t
| | i 1
I | I
tRSTTEMPCle——»! ! L
I T ]
| | |
Reset with BOR off*;—‘ i ! 17
tRSTTEMPOl——>! ' .
Reset with BOR on } } }
(VBORS VBOR1) [ [ [ T
————————— POR/BOR rising thresholds
————————— PDR/BOR falling thresholds

2-3 POR/PDR/BOR [#|{&

2.6.2.3. EBEEN (PVD)

FBE (Programmable Voltage detector) 1EHRETLARESRAGT Vec BBIE, 10N A @I S8 T

BCE. & VeemTEUET PVD BENRES, FEBENASEMITR,

ZEAEPIEREES) EXTI Y line 16, BURTF EXTI line 16 FF/FRESAELE, 24 Vec EFHEBT PVD g91&

M=

shutdown {E5&,

m, B0E Ve lEERE PVD BRMIRLAT, FoAErhlT, ERMiRSERTRATLAH TR SR
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VPVDR:

Configurable
hysteresis

VPVDFx

PVD output

|

2-4 PVD H{E

2.6.3. HBEADHE

2.6.4.

TR 3 MR R T RS

B MR (Main regulator) 7E& R IEEIZITIRSIRETIE.

B LPR (Low power regulator) fE(RINFEIRTUT, fRHLE(RINFERTIEE,

B DLPR (Deep low power regulator) FE{RIIFEEINT, 1RESEINFEINLE.

(RINFEIRT

SRELEENETERZI, B 5 MEFEER:

B Sleep #&z(: CPU Core BJ#Xi4 (NVIC, SysTick FTAF) , IMRAILARCENRIFIE. (#
WR R TERIEEER, ERR THREERERANZIEIR)

B Low-power run #&3: iZIEX T CPU TIERFRES/ 2 MHz, RAESR[ITIEEEIFEELT, L
TEIFE,

B Low-power sleep t&T: ZIRIL{NBEM Low-power run #=ILHAN. CPU Core BtEhXi, HHE
HERFRRTIREERY, REEKEEZ] Low-power run #&3,

B Stop0/Stopl/Stop2/Stop3 t&T,: ZED, T SRAM FISE5NARREE, BF8F PLL, HSI. MSI
M HSE X, Vooo i FARBDIRRESHHER (TR, MORRATLUEE /9iEE, GPIO, PVD,
COMP, LPUART, I2C, IWDG, RTC, TAMP #] LPTIM BJLAI&EE Stop &=,

B Standby B ZIERX T Vooo IHERDEFIBIEF] SRAM 38, M Standby #Ez0EHAIREE N

. NRST ERYSMBERL. IWDG £, RTC [fifIEEE, WKUP E_EREUE.
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[ R ]
(Low-power sleep)

{RIFEE TiES
(Low-power sleep)
Ealn ﬂ Hm’fi‘t’,
(Stop0/1/2/3) \ (Standby)
n)

(Ru

v

RERRAETY
(Sleep)

2-5 DIFPIRSELIRE

2.7. 8
ORRIRTRMEN, DIR: BREMMRSKEN.

2.7.1. EBESEfI

BIRSEMELITER FresE:
| J:'FEE,E@Z (POR/PDR)
m  REE{I (BOR)

2.7.2. RHRSM

HFEELITESR, FERRSA:
®  NRST 5|B#IEIEL

B EFEOEEEN (WWDG)

B R7E SR (IWDG)

B SYSRESETREQ &1

W Option byte load £f (OBL)

2.8. BABWA@EE GPIO

81 GPIO #IJLABRRHECE N (HEREETR) WA (F=. BRI/ &) | INRER
Ihee, BENHISARSS /0 OBCETNEE. GPIO ThEEEEMT:

B EH7FEEYHE 10 Port / AHB B&LIES

B RHRES: EREHEETRRE + BRI TR

B HIERYSREEIESFEE (GPIOX_ODR) &&EINE (SHTIsEHmE)
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2.9.

B B0 A TIREISE

m AR ¥ BRIFRL L

B EHIEMNEEBMAEIES TR (GPIOX_IDR) BiEIMR (SERTIEEHAN)

m  ([UE/E(IEFE (GPIOX_BSRR) , 72X} GPIOx_ODR AEif(A)

m BEENH (GPIOX_LCKR) K44 110 CIECEINRE

m RHIThEE

m  SHAMEEESES (8110 OR% 16 MEMATNE)

B BAEHARRIERILAIRE

B SEREN /0 SEERINEE, (8 /0 OfER GPIO, SEEARFIMNGIEOITHEE

DMA

BT (DMA) FSRRHHEINRINFiEss < AaE FiEss i< AEEEE S, KR
BEIETSE CPU T, #UETTLAUEIT DMA RIEM#H), XHTE T CPU RISIRRME MR,
DMA #8818 7 NEE, SMNBEEIRREERET I ES NI ERRNEER, £5—
MPFEEEINIE R DMA IBRAULTTA.
FEINREAT:
B 7/NRYAREREE
B FNBEEETRETIEREIMNRIVES DMAEXR, SN EEHRESIFRAHA.
B ER— DMARRE, SMERENRTNETLABSRHRZIRE, MRERSIHET
RE (BESHEMLTRNS)
B RVEEFRIBTEERNERRE (F10. ¥F. £7F) , RTeNRFenNTE. R
HoHE AR AR B X 5T
m  OYREERFIE RN, MBUENEELE, SRR
B BNEESE4INEMRE (BE7h (183 . tREmTmk. FHREHTM, EhER) X
ANSEHREHTEEEY, B ERIRRIRETIEK
B TRMEMERSIEIERRA). IMRANTEiERS. RMERRAIIMR. IMRAISIMRAVETESE B
B SRAM, APB#]AHB SMIGRIEAIERGEAIERY, Flash REEIFIRAEEEABR
B TRRRART A E MR
—  HINRIBULERES, TRfERsibILiRES
— ANRIMBUFERERINEL, TRRESRIBULCRIS
— HINRIBULERES, TRfERsitbii RTINS
— AN ARt R BTN
B BERIEN RIS (EIELE 0 ~ 65535
B EMREICHFAREAIARER (1 ~255)
B TR ESR
— BT Rz 1XEIRES 1R ACK
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2.10.

2.10.1.

2.10.2.

— HtEfE: RekENSIEERREE 1R ACK (FrEHiRRIZERERINEE)
B R TR R MM E R O T

— PREEI SRIEMPRRREGIERE, BRIERITE RS

— REEN EE XSRS S E
B STREEIMEIN SEARE BT PR IE E SE

FR

PY32F092 j@id Cortex-MO+ SRR ERAIKEFHTIZHIRE (NVIC) FI—N Rehif/S4=h=s
(EXTI) RAIERH.

FREREHIRE NVIC

NVIC 2 Cortex-MO+ Z-EREENEREFBS IP. NVIC RILARMER B EREEIMERAY NMI (RET Bk HET)
FORTFERRINERRET, LAK Cortex-MO+ FIEBRE. NVIC 2T RIEAMLTRETE,

SbERE OS5 NVIC IEERBE KR T FEEAENTRERSHIE (ISR) BalZERIER,
ISR AEFIE—NAERYT, FHEE NVIC l— P Eibittit, ZHTH ISR MRSt RHAERE
UEFNFBEIRFZERY ISR FS4ERHAT,

RSN RAIPITSEM AL, MR RAPEEEHNIFESFEHN, FEEARBILITRAIPIT
SHRBERIRN., SRR (tail-chaining) . SM—PEMEHREY ISRIRRERS, RS
E—MNEEANERMIRAY ISR, BHNI AU ERIIERS & N RIERAEE. XD TER, B87
FRIRRER,

NVIC 44

B (RERT RRTAbIE

B A RRERER

B XRF 14N NMI ARl

m 31ANEFRRAIRETEE (A& 16 4> CPU RISRIT)
B SRR F TSR ki

B SiER4E (tail - chaining) it

B EERRTRERER

i REHRERT EXTI

EXTI BMTHEBEYELZEHFNIREYE, REFJTIUET GPIO 118 EE R
(PVD/COMP/RTC/TAMP/I2C/LPUART/LPTIM) I N\S{4IREE,

EXTIZHIZSE 2 NNEE, BiER%Z 601 GPIOEIERIAEEA 16 1 EXTlline, 17N PVD#IH,

2 COMP i, 2/ LPUART I&EE(EE, 2/ 1°C IZEE(ES, 2 LPTIM IEEE(SS, LUK RTC.

TAMP, AR LSE CSS{58. H GPIO, PVD, COMP TLAEE%J:%D ThEaENOitR. 1HT

GPIO (E5EIHIER(E Eﬂﬁja EXTIO ~ 15 @&,

B 5 EXT line #ATLIBEE HFaIR .
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2.11.

2.12.

EXTI =H2s T LAREREL ) BRRT B ARG ATBK .
EXTI ZEHISRPHSFRIEE 5, EREFIENT, WERNEI RIS BEERA!
IREERYSKIR, EEIRBIS EEhITRY GPIO A1,

1REEiEEE (ADC)

SHEA 11 12 i[9 SARADC, ZERHEFRZ 28 NEWNENEE, B81F 23 MIMEREEF 5 1
HENEE, EHEs 3NEDBEE.
AEREEEIE Ts vin, Vrernt, Vce/3, OPA, DAC,

BBENEEER A LORERSIR. EEL. IREEHER, BEREHEELAXTHEGITHI 16
(RS R+,

BEIE AT AEUIEERABEEL THAFREXNESHEKEE,

£ ADC ready, SRIFEER, HEHALER, FHIRRER, RHE JDRRBEBHEE, SHEH
B F=AE R RmEK,

ADC AJEeE 12 {1, 10 fii. 8 {F0 6 (D HER

A ADC REEZR: 2 MspPs

XEFERE (RiFEsh)

XAF OISR SRAE AT IE]

RS FRR R ESUENTT A

KIFRINBIEEUEREIEAT DMA 153K

SIFOTECERY 16 MINEERER

SIFOTECER 4 NENFIEER

WXtFRR, BA 16 (UHIESFRS, IR 2 ~ 256 AJif, AIRIEEURRHAIANIL 8 U
RN, STRHEEAMER] offset }ME

HIREEEE (DAC)

PSR EIR (DAC) B 12 (RN, FBIEREAVETFAEIEEIREE. DAC AILIECE R 8 {7
8% 12 iRz, tATLAS DMA 15Is8Ee&fF M. DAC TEME 12 fii&=(AY, HUETLUREMARITTEH
AT, DACHRIRE 1 MatiEE. EEHMHIT:

12 (IR R AT E AXI 5T
B EFTTIEE

WP IRIZEE Y

=FIRICER

BMBIEEE ST DMA THEE

35 DMA TigsaiRia

SRR FEHR

BINSHEEE Vee, Vrere Fll Vrersur
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— DACHI Vrersur R 2.5 V

2.13. b8 (COMP)

B REERE 2 MNMEBEELILES (General purpose comparators, COMP) , 932 COMP1/2, X4
RRATLMWEARMAER, B ASERRRESE—E/EA.
ErERes e LAGRFRTE :

2.14.

WERIIESHAR, FEREERIEEEES

BHESET

L 5REERTEEN PWM HIHIERRT, MpEERAE SR

XIS ELRIIEE, B NRSEEIERBNEREREAN, SR ERIEEEE
— ZE IO 5|

—  Vec/Vrersur Y 64 B9 E

— IREERERH

— DACHiItH

— OPARIH

—  VRERNT

OIfRTEIREFITIFE

AIRTEANIRIHETNAE

B ESHEESRP (LOCK I88)

AT LABHERER! 1/0 B3 timer BUMINIE LA

84 cCoOMP BEFlF=48E, BIECHMEFEER (Sleep/Stop) AIIREE (BT EXTI)
R R R B IR IRAT BILAESES R T HURE

SCRE T H RS AP RIS

743 Windows COMP Ifjgg

EEMKE (OPA)

OPA BEIRALIRERE, ERTEZMNARNA.

OPA THEEMEEEUNT
B 1 MRYEEIER
B GAASBIEERRE 2 18, WHARERE 48810, TREMHEIEEER ADC

OPA RIBINEEZ 0 & Vee, BtBER 0.2V E Vec-0.2V
AEEEALATER
— 1BREBIER (General purpose OPA)
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2.15. LCD #&=#lz8 (LCD)

LCD EHIsRR—NERTRBLFREERS (LCD) N FxHlan/kE, REEE 8 M BhT
(COM) #0140 MXEmT (SEG) , FALAIKaE) 160 (4 *40) (288 (8*36) M LCD &&=, imnfHI
S ERUR T EIEFMFTIARY=45 B, LCD DRl T :

B SERERINUEIREE
B OSREERS. U2, U3, U4, Ue6Fll8 5T
B U2 1/3F0 14 REEE
B AR Type AL Type B
B 3 FIRERART: REREESE. SMEEESE, JMEBEEDELT
—  AEBEEES EA BB ERNERE I R SIE A EAY S TURE(IETI#E, PUAC LCD M
WREFBAIER S, taLETREELE LCD MXILLE, AT LCD miRM=E
—  HMEREEFES ERTEIT AT/ NEREERERE(E, PLEC LCD EiRATRHIE A
— HMEBERASERET B ERIRANREL, Ll LCD EiRATEIIEB A
B 37 LCD [ANRINRE B AT R E S FPIRMRIER
B 7R LCD EXESEBERECE, AT ETRSE
B R{EAY LCD XERFNALES MBI B & /0 #FaliE i ThEE
B ZiX 16 M EfFaaHY LCD #UE RAM
B WENEAERE, AFEENAEERRER LCD_RAM SESETRIEERE, AR EREUEN
SR
B EFEIDFEED: LCD =HIB8E{E Run, Low-power run, Sleep. Low-power sleep, Stop &
I FHITER
B AJECENTRT
2.16. ERSE
PY32F092 ANEIERT AR RN
% 2-3 FERT RS
S Timers IV iR jap: ] DMA | HERILLIEE | BiMal
BREME | TIM1 16 i1 EE 2R 1~65536 | % | 4 3
FRILHRIFF
TIM2 32 i EE, 2. 1~65536 | % |4
FRIRISF
EBIB, B
EFnse | M3 16 iz - 1~65536 |z | 4
TIM15 16 iz g 1~65536 |28 | 2 1
Ims 16 i1 st 1~65536 |85 | 1 1
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*xB Timers iz g 9s10) b g DMA | HER/LLENEE | BiMat
N TIM6 32 i i 1~65536 | Sxi%
TIM7 16 fi i 1~65536 | xi%
LAEATE | PWM 16 {1 ER, 2, 1~65536 | %5 | 4 2
RIS
2.16.1. BRENEE
BRERES (TIM1) H 16 (AFRIREDREIRENN B ohaeakit 20888, BaLiwBIESMER,
BiF: BAGS (BARR) ETKENE, sSEFEHHEE (@i, Hid PwM, ®EX
BEARER PWM)
TIM1 4% 4 MEIBE, FBfE:
B ENRR
m R
B PWMFZE (BFEEROIIFHEDR)
B KPR
B XRATEMNEE (EXR) miSEfE/RIEREHBI
NR TIM1 EcERTRERT 16 fzitRdss, WEEE SIS ERIRE, REEN 16 Z PWM RE
2, WMESE2EHEESN (0~100%) .,
£ MCU debug &=, TIM1 TLUKRES L.
EEERZHIR timer fFMHEHZ, FIE TIM1 a]LUSE AT 28 iHEII8E SR ibiTATEs—R T(F, LASCHL
S a .
TIM1 3745 DMA TgE,
2.16.2. iBFAERIEE
2.16.2.1. TIM2/TIM3
TIM2/TIM3 EFRRERT 352 32/16 [RImiz 0 4l=aRERY 32/16 (U BAERHITEEIM. BF 41
MZRYEE, S8MRATRABREELR, PWM SERikHEE .
m oLUEE TR EEFHETIRES TIML —&TE
B 55 DMAIBBE
B 7 MCU debug #&£x,, TIM2/TIM3 BILUKRES TR
2.16.2.2. TIM15/TIM16/TIM17

B TIM15, TIM16 #] TIM17 EHe]4RFEF S REsIKaNmY 16 7 BahEakitEi=atamk.
B TIM15 828 2/ MEEERTRARRMEEHILR, PWM SE BRI,
B TIM16F] TIM17 BE 1 MEIBERTFEARRAmHILE, PWwM i,

B TIM15, TIM16 #1 TIM17 EEH R 4RIZSEX AT A E4MaH,
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2.16.3.

2.16.4.

2.16.5.

2.16.6.

B TIM15. TIM16 ] TIM17 Sx4% DMA IfRE,
B 7 MCU debug 183, TIM15, TIM16/TIM17 BJLUGRSESTEL,

BAERES TIM6/TIM7

m EAERSES TIM6 85— 32 (VB FEREITHRE, ASBENIRERD IR,
B EATERER TIM7 88— 16 (VB &EREITHERE, ASEINIRERD MR,
B 16 (/32 (UBREEHITEES.

B EEHSEG (HEEEH) RERFESET/DMA BXK,

EHERE PWM

IZIERBE T — N S FRS AT ST PWM (F8, STIF/MNRRTEPITER, SRERmTLEE
PCLK §iiZg,

B 16 (BHE. BEEE IR AR B R T NS

B ORIEDINES, FOITXIITEESRORTERTIERH1T 1 El 65536 9D ST

B XREESEFHRERP

B ZXANETREE

B R 2 NEBIESLXAT AR RERI E A M

m R 1 ERNESA

B 373EFDMA

(EINEEMRIES LPTIM

LPTIM1/LPTIM2 2 32 {i/16 iFERTER. LPTIM ERFMRINFEEL P IREENREDFSCIER TR
AUEZHFERIARR, LPTIM SIN—FIRIBARIHSZ, PIRAATERRITIRERNRE, ETEEIFEEER
.

B LPTIM13 321, LPTIM2 /916 {31, jHiEi+44E8

B 3{fAniles, B 8NN REDIREF (1. 2. 4. 8. 16, 32, 64, 128)

B EIEATER: LSE. LSIF]APB RGEf

B SRR IMIESHEL

N SRR AR A

B 7 MCU debug ##z{, LPTIM BJLUKREIHEE

IWDG

ERER T — I E | THERSE (8% IWDG) |, iZIEHEESRERE. NEEHERIEEA
SR, IWDG RIFHRR BT RALOERAIIIREREL, HAEITHEHAZENERE timeout {ERTALA
ARSI,

B IWDG H LSI8i# LSE 12{}thJ$f, AJ{E Stop. Standby &z FI{E.
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2.16.7.

2.16.8.

2.17.

B IWDG REEFE watchdog {EATMAZIMIMILITRE, FELRSHNIFERERGIAIR
Fa.

B & option byte BYiEHI, BILAGERE IWDG R,

B IWDG 2 Stop =ZXHIEEER, LIS HIGEE Stop 8# Standby #&3(,

B 7£ MCU debug #2=,, IWDG RJLUKREEITEE.,

WWDG

EABEOE MEET A 7 N TTHEEE, FTLURENEMIET. JHMEJAS, ©ILMER—

NETTHREMNERS. AT APBEH D (PCLK) . BEAETRZERNTEES, HHEBERTLAYE MCU

debug &I FHURE.

SysTick ERIEE

SysTick iH#4E8 & I TLRHRERSF (RTOS) |, {BEETLABIERERE T ELES.
SysTick 454

B 24 (NBIFTHER

m BEEEEN

B HEERICE] O BFRI AT (RTRERK)

SERIEIER RTC

SCRYRS SRR — MR ERSRR. IR TEEMRARINFEEN SRS T, LR (RTC) 2
—MEIZAY BCD ERY=R/TELER. RTC RHUEEBAREMNHMITIsERIRMEHBR. ek
B (ETERN. RFERDEGTEMRT)  RERFEERFET/EBEER, RTCERRIE
LET{E, RTC AJ7E Vear R FLIF.
BHHEEBW®. #. 2. M (128 241830) . EH/L. B, B. &, x5 BCD (Ti#E+i#
#)
m EHxhEEEZHERE28. 29 (BF) . 30KEE31X
m AR
B AETRIYIE 1 2 32767 4 RTC RHiPikd, XATARFSEREE
B SEEN: AIEREIERIIE R (50 5 60 Hz) SRIESHBREHE
B HFRUERBIRES 0.95 ppm RIDHER, LIAMEAREIRINRE
B HERSMETRTREEDNS. I HetEEs [H EASsHA, SBANESHME, B
AT ERHRE] Vear IEAYE(4HiA
B FATEEAMSEMR 17 I EMERIREEERN S (WUT) , EERRESHERIIRE
B LSRRI =F RTC FYRTEHR:
— HSE BF#hERLEL 32
— LSE R
— LSIRgh
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2.18.

2.19.

B 3L RERTYT
— Bl
—  BEErRiR
—  IREEERYRRhET

BATRKREITERT CRC

BRTARREE (CRC) iHERTERIBEEENNEMSINEE] CRCITHELER. EAEMARET,

CRC AT E RN AT %LU R A SURFENERERTEM. CRCITERITAE 11 32 (U2

ESFes:

B XZSFRETEEREN, EAMATERSE, JLUIRAZHT CRC ITEINHEGE

B XNZEFEAHTIER(ERN, REL—X CRC itERIZER

B BRBEANHESFS, HitBE&ARES—X CRCITEERMMITEERNAS (B4 3214
F#H{T CRCItH, MAREFHIITE)

B AILUEBITIRES 7S CRC_CR B RESET fi3kEEZ17es CRC_DR /3 OXFFFF FFFF, iZIR{EAR
/257728 CRC_IDR WAYEIE

m ECE CRC{IMAE

B TIEECE CRC 2N

B SOHEMAEEELL 8/16/32 INRfIREE

B R

B BNBURAEESIRF 8/16/32 41

B ZIMNUEAECE 7/8/16/32 i, HEREERTHRLEIEAUE

A EEHIZE SYSCFG

SYSCFG &R BN T IhRe:

B O JBRFERER IR

B 12CEm+HERIERES K

B RIEAE boot I, MEHIRERX,
B DMASMBBEIEEES,
nEENEEFRE
mERNBETXFERE (PAD2)

B fTE GPIO RIIRFEEIREsHIERE S X
B PVD Lock {fEBES <A

B Cortex-MO+ LOCKUP ffsRE 5%
B ECC Lock H9fERES XA

B SRAM EBRIGHIERES KA

m LED IO #H|
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2.20.

2.21.

iAiX3Z¥F (DBG)

MCU DBG #&R BRI 2R R AL R II8E:

SFEIRIEL, (FIHEIURA TR

CPU A HALT Y, #=HIERTEE. Bl MOELEITEEEREITEL

CPU # HALT B, BELE 12C1 0 12C2 SMBUS #BAT

CPU A HALT R, FHIE CANFD RIS Fes 8

MCUDBG ZFS8IRR AL 1D 43, R SW EidiEO, =& BPEREBaILUAIELL 1D 4RE3.

12C 0

I2C (Inter-integrated circuit) S@IEOIERMITHIZRERT 1°C 8. BRHSENIE, =HRE
12C REAFERIT. . (PEAIRIRE. SFMRE (Sm) « BRIE (Fm) FIRERICER (Fm+) .

12C 4515
B 2 12C #EO
B ZEHIHEE: AT master, HBRILAH slave

XIFAEETIERE
—  FRfEER (Sm) @ EiA 100 kHz
—  BuEEs (Fm) : BIX 400 kHz
—  PREEERE (Fm+) @ SE1MHz
{79 master
— ¥4 clock
—  7T4 start #0 stop
{3 slave
BI4RAEAY 12C HEUEE (1 DATHERSEACE)
—  BINERL 2 NIHEHERIR I RE
— STOP {URIRI
7432/10 {USHHER
HEEIEN (General call)
NG T YA
—  RIEERERAREL
—  FhiERTRRES AL
—  PCiTHREAL
RIS
—  FEEfPEEX
—  hbEEERERER ACK fEiR
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2.22.

—  ERTELLER

— 1% (overrun) /X# (underrun) (AFEPRIKIOAEEELL)
BIIERAT RS THEE

B DMA 82 DHI8FT5 buffer

WS

TR IEIRINRE

AECERY PEC (Packet error checking) F=4FI3&IE
37 SMBus

XFHEDOFEIESC, HUEPURCAS I Stop 1ET(IRER

BERRZRLWALR USART

PY32F092 & 2 4~ USART, X#¥1S07816, LIN, IrDA,

BARLELWEURRE (USART) RET—MRIERISEZSERTUARE NRZ B8 88T 80EEZIRISH
IR B Z A TN T EUE L, USART RIS HIRITERR A SR M CERVRAFERIERE,
EXRELSROBEIFNTRLEE, BEITSAIEEEE.

FRAZETREEN DMA B, TLISHEERSUEEE.

USART 434
B 2NTHRLEE
B NRZ fREg(
m OJECE 16 fFEiE 8 (IR, BB REMIH SR ENREY
B REAEKH AN RIRRITER, sk 4.5 Mbit/s (72 MHz, 16 {E13%EF)
LI = Fpses =l
B OIYRREAVEHEISE 8 fUEiE 9 U
B OEEMELA (GZFF0.5, 1, 1.58% 2 MELEfAL)
m EPE RS ER AR fhE TN RE
B BAEENTIER
B RS AYRIEFIEI EREAL
R
B EJ DMA EPEIR RIEFTS
B GRS
— U buffer i
— KiX buffer =
— (ERER
ARG
—  RIEREG(I
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—  NEEEH TR
B AJECERY Tx. Rx 5| SWAP
B MSB First BiEAIX. BRI
B LIN ERXESEFFRAIEEILIR LIN WG RIETFFRTE8E
— 2 USART FE4ECERL LIN B, 4Rk 13 {UBTFFRF, Q50 10/11 BrFFRF
B |IRDA SIR 4Rr328fRIDEE
—  TEIEEEI T 3/16 IAGRFERATE)
B EBRERIEHTHEE
—  EREREOSE 1S07816-3 iR RE X AISE R R MY
—  EHRSERZIMY 0.570 1.5 MS LA
— OJECE MSB 8#& LSB (&
— NACK{ESREREE 1/1.5/2 ETU
—  REHIESHHERERERNS
— STHFEGTHENIR 0 ~ 256, F s FitERdhiT
B EIRSHTER
— CTSHZE
— REFEHT
—  RIXFEK
— BEESEREIES
—  IeNEIRLTH
—  mHER
—  WER
— IRSRE
— REOEIR
B SUIEIRER
—  UNSERMEHERUCER, MUBEAFREIED
B MEEREIREE : B S RANFIE RS,

2.23. BRARLWARR (UART)

PY32F092 B2 2 NMEBARILUIREE (UART) ,

W 30 5/6/7/8/9 ERITEUE

B STRF 12 STOP i (5 uEUERT: 1/1.5i STOP)
B STRPRIEMHE AR

B TESEE SRS

B ik break i
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2.24.

FRIAREEIRIOT
XRFRRIZ D EURATER

i Tx/Rx pin Bi&
XIFR/NRHTIHE MSB FIRST IHEE
ENTHLBE

NRZ trE&T

3<FF DMA &4

STHF 4 /NERAT R

RINFERARLIWEZRE (LPUART)

PY32F092 B8 2 MEIDFEEARLWCARE (LPUART) |, 37§F Sleep # Stop t=zUIREE, 4F{HaT:

W T HRLEN

NRZ #RAERRT

ISR R AR

32.768 kHz B3, (BAFESER 300 ~ 9600 Baud, SRR R EE =AY HURZE TR
ETEE . PCLK & kernel By¢

Word IKERIECE (7/8/9 bits)

BJECE MSB m& LSB first #8{i

STOP {\#{AECE (1/2 bit STOP)

BRI BN
S5 DMA JELEER)

RIEFIR IR R
IRSTRIEAEWUS SRS
Tx/Rx 5|HIFTLAE %R

ISR RS-485/modem it
EHMEREGIEE . RIXITAESERIGN, FATE BRI
RIS -

— Overrun {&i%

— IBFE

—  IEEHIEEIR

—  EBRIGEIR

FRlTRARS

— CTSHZ

— KREHFSREDT

—  RIX5TH
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— BEUESERSRIEE
—  IeNEIR %A
— iR
— AR
— IREERME
— RESEIR
— Mt UbED
W 375 5/6/7/8/9 (IERITEIR
B 7§ Stop/Sleep/Low-power run/Low-power sleep {KINFEART IEEE

2.25. BR{TIMEEO SPI

PY32F092 B& 2 1 SPI/I2S &Ik,

BITIMIEO (SPI) PSR SIMERREUFENT. £WT. BTREZNETHNBEE. AL

WECERERTIN, FAMNBMNRSREBERT (SCK) . BOEEZERER I,

SPIFIEANT:

B Master B slave &z

B 3ZEWNTEER

B 2EENTES SR (BNREELZ)

B 2B TEDER (FTNEEHIESE)

B 8{\EE 16 \f&iusEE

B TESEERN

B SN ERIBIFERIDINREL (FAA fecik/2)

B MEFGER (&KA fec/2)

B ERIFIMER PO LARPAEEEH T NSS B F/NBRHERIzhSHEE

B AmiERYRT MR MR IE L

B EYRRERVEIEIRS, MSB 1ERIEL LSB R

B AR SRR E AR

B SPIREICSIRG

B £iE Motorola 0 TI &3,

B A5 |RPRERIEE. SR CRC HEIRIFE

m 2B DMABENRIREYS 4, BEJY 16 bit (HEIEMIRE 8 bit B, ZEEA 8 bit) AYERATL
Rx #0 Tx FIFOs

WEREERLESR (12S) -

B BTEE ((VRXEEER)

m EEENERME
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2.26.

8 (LM Rl mAE TS, IRISIETRRSSIRIESAE (8 kHz El 96 kHz)
FHESTURTLAR 16 i, 24 f7a# 321

IS EETEIEENM 16 7 (16 fEUEN) 5% 3217 (16, 24 B 32 {UZdEM)
AIRFEIETER Y (RRES)

MERIEERX TR FSnSAL. BRI LSRR (FFM) |, PAIRIRRFREER T
IEERIAS ((IERTMIL)

16 (IEIES Fas AR RIENEK, EBERHmSE— 57

SIERY 12S il :

—  PSTKFIBIE

— MSBXIFFRE (ZEXI3Y)

— LSBXIFNE (BXIFF)

— PCM#REE (16 (BEM EHKEREMRELSEE 16 2R RA 32 (iEE)
RS EEE MSB 725

RIEFNIZWERES DMABE

FRIEHET LR HBIINE SRR, HEEE/ 256 x fs (fs AEITRFINER)

fEHIZRRIEM (CANFD)

PY32F092 & 1 1 CANFD B{SZOEER,

CAN fERFFE 1ISO 11898-1: 2015 (CAN #MYAESS 2.0 ik A. B &%) #1 CAN FD #{AESE 1.0

k& (CAN with Flexible Data-Rate Specification Version 1.0) ,

0.8KB RYHR RAM TSR SLIIEZ USRS (Rx Filter) | #2I FIFO (Rx FIFO) | #IEIFX
(Rx Buffer) . &i%ZE4 FIFO (Tx Event FIFO) | KIXZEHX (Tx Buffer) IHRE,

&R 1SO 11898-1:2015 ¥Rk

CAN FD RZXIFIR 64 MUIEFT
X¥F CAN fBIRAE

S AUTOSAR #1 SAE J1939
XIFEBOS ETRE

A ETECERTEIL FIFO
BEREIB K BRI A HESIER
&% 3N EREKENX

BZ 3INEAREENX
AECERYAIX FIFO 2B
BIECERIRIXSEH FIFO

FH1 CPU AT EESHIEER RAM
SRRt EERUHARTC
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B TR RER R
m FINTERE: CAN PIZET AN APB R ORT
B TR

2.27. SWD

ARM SWD O 1T OER TRiEREE] PY32F092,
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3. S| ECHE

55 [_J PA13-ADC-CMP1-CMP2

56 L_J PA14-ADC
54 [_J VBAT

53 L_J VREFP

52 ] vccC

50 |_J PA10-0SCO

49 [_] PA9-0SCI

62 ) PB4
61 ] PB3
60 ] PB2
59 ] pB1
58 ] PBO
57 ) PA15
51 ) VSS

O un
o o
a a
[11]
< o
o o

PB7-ADC 1 PA8
PB8-ADC 2 PA7-0SC320
PB9 3 PA6-0SC32I
PB10 4 PD13-NRST
PB11 5 PA5-SWC
PB12 6 PA4-SWD
PB13 7 PA3-ADC
PB14-CMP2 8 PA2-ADC
PB15-CMP2 9 LQF P64 PA1-ADC-CMP1
PCO-CMP2 PAO-ADC
PC1-OPA PD12-ADC
PC2-OPA PD11
PC3-CMP2 PD10
PC4-CMP2 PD9-ADC
PC5-CMP1 PD8-BOOTO-ADC
PC6-DAC PD7-ADC

N 0 O O < o S N O N 0 OO o o
— & d & N N N N NN~ ® mn m
N < < OO QO VU VU Hd d d << L WO
O oo o 0000 0.c oo oo o 00
0033322290008 s8
oA S 02988
g 20000088 gg22728
a a a a o TN
< $0dod o
n o U O 0 o
SODQ-D-Q-
g >~ <
-
o
a

[€] 3-1 LQFP64 PY32F092R2CT7 Pinout2 (Top view)

33/98



PY32F092 RFIEIEFAR

% 3-1 5|MIEXRIARIENFFS

xg 7S EX
S Supply 5B
G Ground 5|
i -] I Input-only 3|
1’0 Input/output 3 [B
NC TSN

COM | iR 5 Vi, STFHERURANRLHIIAE

NRST | Sfins0, WERH5 EHREBME, ARSI NGIHINEE
COM_L | LED COM [, 3zHF 120 mA R, STERSNBHINGE
RO COM _C | LED SEG i, XIHERIKE), XFAEHEANRELIIEE

COM _F | EEEHIHEINIIEE 12C Fm+

COM _T | Tolerantiz[, FFMANBEEEATF Vec
COM _FT | EA#EIUANIIAER 12C Fm+, B3z Tolerant i#IHAE

pEd - BB EAbIRE, AREROBESMENBMEMRRZE, FOFsHEA
— SRE | - iBid GPIOX_AFR Z1FR8IEIRAYINAE
i
“ | mhmnee | - BT IMR S 17 BRI aERERTTNRE
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[\
3.1. SIHEX
% 3-2 5|HEX
"= HHOILhEE
& 2 o
3 s A o
£ = = SRS thnTnEE
<]
-
USART2_TX
TIM1_CH3
39 PAO() /o COM ADCO
LPTIM1_OUT_IN1
COMP2_OUT
TIM1_CH4
TIM1_CH3N
TIM3_ETR
_ ADC1
40 PA1 /o CoM R COMPY INM2
LPTIM2_OUT_IN1
WKUP4
SPI1_NSS/I281_WS
TIM15_CH2
41 PA2 Io CoM — ADC2
TIM15_CH1_ETR
TIM15_BRK
SPI1_SCK/I2S1_CK
42 PA3 /o COM ADC3
TIM2_CH1_ETR
DEBUG-SWD
43 PA4-SWDIO®@ ® /o COM_T -
IR_OUT
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HE iROThEE
o & £5
14
3 st a s
2 = > SR FhnTnAE
G
|
DEBUG-SWC
44 PA5-SWCLK® ©) Vo CoM_T .
WKUP5
USART1_CK
45 PD13-NRST® 1o NRST .
TIM2_CH3
USART1_TX
USART1_CTS
TIM1_BRK
46 PAGI®) Vo CcoMm 0SC32IN
TIM2_CH4
TIM15_CH1
EVENTOUT
TIM1_CH1
47 PA76) Vo CoMm 0SC320UT
EVENTOUT
48 PABI®) o CoM RTC_OUT/TAMPIN i
USART1_RX
USART1_TX
49 PA9 Vo CoMm TIM15_ETR OSCIN
TIM15_CH1
EVENTOUT
USART1_RX
50 PA10 Vo coMm USART1_TX 0ScouT
TIM15_CH2
51 Vss G - Ground
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EDE iRCITNEE
N & 7
3 s o o
& g g SRk BADITYAE
S
52 Vee - -
53 Vrerp®) - -
54 Vear - -
USART1_RTS
I2C1_SCL
12C2_SCL ADC19
55 PA13 1/0 COM_F TIM1_BRK COI\EI;F(’)‘I'\_/I?NM3
PWM_CH1 COMP2_INM1
EVENTOUT
WKUP6
USART2_RX
USART2_CTS
12C1_SDA
12C2_SDA
56 PA14 1/0 COM_F TIM15_CH1 %%Cﬁ,?
PWM_CH1N
COMP2_OUT
MCO
EVENTOUT
USART2_TX
57 PA15 I/0 COM_F USART2_RTS COM2
UART1_TX
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B
v

LQFP64 R2

gfu

4=

IwO4Ha

iRCITRE

SHEE

BFNZh&E

UART1_RX

12C1_SMBA

TIM15_CH2

TIM16_CHA1

PWM_CH3

58

PBO

I/0

COM_F

TIM16_CH1N

USART2_CK

UART1_TX

UART1_RX

12C2_SMBA

SPI2_NSS/12S_WS

PWM_CH3

PWM_CH4

EVENTOUT

PVD_OUT

COM3

59

PB1

I/0

COM

SPI2_SCK/I2S82_CK

TIM2_CH3

TIM2_CH1_ETR

TIM16_BRK

PWM_CH4

EVENTOUT

COM4/SEG36

60

PB2

I/0

COM_L

SPI2_MISO/I2S2_MCK

COMS5/ SEG37
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EE] iwOIhEE
N =) E
14
3 st a s
2 g 5 SRmEE BnnBAE
c
-
COM_C LPUART1_TX
TIM15_ETR
LPTIM1_OUT_IN1
EVENTOUT
SPI2_NSS/I2S_WS
SPI2_MOSI/I2S2_SD
LPUART1_TX
61 PB3 IO gg,\“/’l'—é TIM2_CH2 COMG/SEG38
- LPTIM2_OUT
LPTIM2_IN1
EVENTOUT
SPI2_SCK/I2S2_CK
12C1_SCL
12C2_SCL
COM_F
62 PB4 110 COM_L TIM1_BRK COM7/SEG39
COM_C
TIM2_CH3
EVENTOUT
WKUP7
SPI2_MOSI/I252_SD
COM_F UART1_RX
63 PB5(SWCLK)® 110 COM_L SEGO
COM_C 12C1_SDA
12C2_SDA
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B
v

LQFP64 R2

gfu

4=

IwO4Ha

iRCITRE

SHEE

BFNZh&E

TIM2_CH4

DEBUG-SWC

64

PB6(SWDIO)®)

I/0

COM_L
ComM_C

SPI12_MISO/I2S2_MCK

UART1_TX

TIM1_CH3

TIM2_ETR

EVENTOUT

DEBUG-SWD

SEG1

PB7

I/0

COM_L
CoM_C

SPIM1_MISO/I2S_MCK

SPI1_NSS/12S_WS

TIM1_CH4

TIM1_ETR

EVENTOUT

ADCA4
SEG2

PB8

I/0

COM_F
COM_L
COM_C

SPI1_MOSV/I2S1_SD

USART2_CTS

UART1_RX

LPUART1_RX

[2C1_SDA

12C2_SDA

TIM1_CH4

TIM2_ETR

EVENTOUT

ADC5
SEG3
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B
v

LQFP64 R2

gfu

4=

IwO4Ha

iRCITRE

SHEE

BFNZh&E

PB9

I/0

COM _F
COM_L
COM_C

SPI1_SCK/I2S1_CK

USART1_TX

USART2_RTS

UART1_TX

LPUART1_TX

12C1_SCL

12C2_SCL

TIM1_BRK

TIM2_CH4

PWM_BRK

LPTIM1_ETR

IR_OUT

COMP1_OUT

MCO

SEG4

PB10

I/0

comM_C

SPI1_NSS/I281_WS

TIM2_CH1

TIM15_CH1_ETR

LPTIM2_IN2

EVENTOUT

WKUPO

SEG5

PB11

I/0

COM_C

SPI2_NSS/12S2_WS

USART1_RX

SEG6
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B
v

LQFP64 R2

gfu

4=

IwO4Ha

iRCITRE

SHEE

BFNZh&E

LPUART1_CTS

TIM2_CH1_ETR

PB12

I/0

COM_F
COM_C

SPIM_MISO/I281_MCK

SPI12_SCK/1282_CK

USART1_TX

USART2_TX

LPUART1_RTS_DE

12C1_SCL/I2C1_SDA

12C2_SCL/12C2_SDA

TIM17_CH1

LPTIM1_ETR

TIM1_CHA1

SEG7

PB13

I/0

COM_F
CcComM_C

SPI1_MOSV/I2S1_SD

SPI2_MOSI/SPI2_SD

USART2_RX

UART1_RX/UART2_RX

LPUART1_RX

12C1_SCL/I2C1_SDA

12C2_SCL/12C2_SDA

TIM1_CH1N

TIM17_CH1

LPTIM1_ETR

SEG8
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B
v

LQFP64 R2

gfu

4=

IwO4Ha

iRCITRE

SHEE

BFNZh&E

MCO

EVENTOUT

PB14

I/0

CoM_C

SPI12_MISO/I2S2_MCK

USART2_TX

UART1_TX/UART2_TX

LPUART1_TX

TIM1_CH1

TIM17_BRK

RTC_REFIN

LPTIM2_IN2

EVENTOUT

SEG9
COMP2_INP1

PB15

I/0

comM_C

SPI2_NSS/I2S2_WS

USART2_CK

TIM2_CH1_ETR

TIM3_CH3

EVENTOUT

SEG10
COMP2_INM2

10

PCO

I/0

comMm_C

USART2_TX

TIM2_CH3

TIM3_CH4

TIM15_CH1_ETR

PWM_BRK

EVENTOUT

SEGM
COMP2_INM3
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B
v

LQFP64 R2

gfu

4=

IwO4Ha

iRCITRE

SHEE

BFNZh&E

11

PC1

I/0

comM_C

SPI1_NSS/I2S1_WS

USART2_CTS

CAN_RX

PWM_CH1

SEG12
OPA_INM2

12

PC2

I/0

COM

SPIM_SCK/1281_CK

SPI12_MISO/I282_MCK

TIM15_CH1N

TIM16_BRK

CAN_TX

PWM_CH1N

SEG13
OPA_INP2

13

PC3

I/0

COM

SPI1_MISO/I2S1_MCK

SPI2_NSS/I2S2_WS

USART1_CTS

UART1_TX/UART2_TX

UART1_RX/UART2_RX

TIM1_CH4

TIM16_CH1N

PWM_CH2N

TIM15_CH1

LPTIM1_IN2

LPTIM2_OUT_IN1

SEG14
COMP2_INP2

14

PC4

I/0

COM

SPI1_MOSV/I2S1_SD

SEG15
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B
v

LQFP64 R2

gfu

4=

IwO4Ha

iRCITRE

SHEE

BFNZh&E

SPI2_SCK/I2S2_CK

USART1_RTS

UART1_TX/UART2_TX

UART1_RX/UART2_RX

TIM1_CH3N

TIM16_CHA1

PWM_ETR_HS

LPTIM1_IN2

LPTIM1_OUT_IN1

COMP2_INP3

15

PC5

I/0

COM_F

SPI3_SCK/I2S2_CK

USART1_CTS

LPUART1_TX

LPUART1_RX

12C1_SCL

12C2_SCL

TIM1_CH3

TIM1_ETR

WKUP1

LPTIM1_IN1

EVENTOUT

SEG16
COMP1_INM1

16

PC6

I/0

COM_F

SPI2_MOSV/12S2_SD

LPUART1_TX

SEG17
DAC_OUT
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B
v

LQFP64 R2

gfu

4=

IwO4Ha

iRCITRE

SHEE

BFNZh&E

LPUART1_RX

LPUART2_RX

USART1_RTS

UART2_RX

12C1_SCL/I2C1_SDA

12C2_SCL/I2C2_SDA

TIM1_CH3N

TIM3_CH4

LPTIM1_OUT_IN1

EVENTOUT

17

PC7

I/0

COM_F

SPI2_MISO/I12S2_MCK

USART2_TX

UART2_TX

LPUART1_TX

LPUART2_TX

[2C1_SDA

[2C2_SDA

TIM15_ETR

TIM16_CH1N

EVENTOUT

SEG18

18

PC8

I/0

COM

SPI1_MISO/I2S1_MCK

USART1_RX

SEG19
OPA_OUT3
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B
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LQFP64 R2

gfu

4=

IwO4Ha

iRCITRE

SHEE

BFNZh&E

USART1_TX

UART1_RX

TIM1_BRK

TIM15_CH2

LPTIM2_OUT_IN1

CAN_RX

EVENTOUT

19

PC9

I/0

COM_F

SPIM_MOSI/I281_SD

USART1_RX

USART1_TX

USART2_CK

UART1_TX

12C1_SDA

12C2_SDA

TIM15_CHA1

TIM15_ETR

LPTIM2_ETR

CAN_TX

EVENTOUT

SEG20
OPA_OUT4

20

PC10

I/0

COM_F

SPIM_SCK/I281_CK

USART2_RX

USART2_TX

ADC21
SEG21
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B
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LQFP64 R2

gfu

4=

IwO4Ha

iRCITRE

SHEE

BFNZh&E

LPUART2_CTS

12C1_SCL

12C2_SCL

TIM1_CH1N

TIM2_CH1_ETR

EVENTOUT

PVD_OUT

TIM3_CH3

WKUP2

21

PC11

I/0

COM

SPI1_NSS/I2S1_WS

SPI2_MOSI/12S2_SD

USART2_RX

USART2_TX

LPUART2_RTS_DE

TIM1_CH2N

TIM3_CH4

TIM3_ETR

ADC22
SEG22

22

PC12

I/0

COM_F

USART2_CK

LPUART1_RX

SPI1_NSS/I2S81_WS

UART2_RX

12C1_SCL/I2C1_SDA

ADC6
SEG23
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B
v

LQFP64 R2

gfu

4=

IwO4Ha

iRCITRE

SHEE

BFNZh&E

12C2_SCL/12C2_SDA

TIM1_CH1

TIM3_CH3

PWM_CH3

TIM3_ETR

23

PC13

I/0

COM_F

USART2_TX

UART2_TX

LPUART2_TX

12C1_SCL/I12C1_SDA

12C2_SCL/12C2_SDA

TIM1_CH2

TIM2_CH3

TIM17_BRK

PWM_CH4

EVENTOUT

PVD_OUT

ADC7
SEG24

24

PC14

I/0

COM_F

SPI1_NSS/I281_WS

12C1_SCL/I2C1_SDA

12C2_SCL/12C2_SDA

TIM1_CH3

TIM2_CH4

TIM15_BRK

ADC8
SEG25
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ESESS iwOTNEE
N =) E
14
3 s o o
a iE iE SHINEE FiinTheE
o
-
EVENTOUT
SPI1_SCK/I1281_CK
I2C1_SCL/I2C1_SDA
[2C2_SCL/I2C2_SDA
ADC9
25 PC15 110 COM_F TIM1_CH4 SEG26
COMP1_INP1
TIM2_ETR
TIM15_CH1
PWM_CH2
SPI1_NSS/I2S1_WS
USART1_CK
UART1_TX
UART1_RX ADC10
26 PDO 110 COM SEG27
TIM1_CH3N COMP1_INP2
TIM15_CH1N
PWM_CH2N
MCO
SPI1_SCK/I2S1_CK
USART1_TX
UART1_TX ADCT
27 PD1 10 CoM = conp o
UART1_RX =
- OPA_OUT2
TIM2_ETR
TIM3_ETR
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gfu
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IwO4Ha

iRCITRE

SHEE

BFNZh&E

PWM_CH1

28

PD2

I/0

COM

SPIM_MISO/I2S1_MCK

USART1_RX

USART1_TX

UART2_RX

UART2_TX

LPUART2_CTS

TIM1_CH2

TIM2_CHA1

TIM3_CH1

TIM15_BRK

ADC12
SEG29
OPA_INM1

29

PD3

I/0

COM

SPI1_MOSV/I2S1_SD

USART1_RX

USART1_TX

UART2_RX

UART2_TX

LPUART2_RTS_DE

TIM1_CH2N

TIM2_CH2

TIM3_CH2

PWM_ETR

EVENTOUT

ADC13
SEG30/VLDO
OPA_INP1
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gfu
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IwO4Ha

iRCITRE

SHEE

BFNZh&E

30

PD4

I/0

COM

USART1_CK

TIM1_CH1N

TIM1_ETR

PWM_CH1N

EVENTOUT

WKUP3

ADC14
SEG31/VLCD1
OPA_OUT1

31

PD5

I/0

COM_F

SPI2_NSS/I2S2_WS

USART1_RX

LPUART2_RX

12C1_SMBA

PWM_BRK

LPTIM1_OUT_IN1

SEG32/VLCD2

32

PD6

I/0

COM_F

SPI2_SCK/I2S2_CK

USART1_TX

LPUART2_TX

[2C1_SCL

12C2_SCL

TIM1_CH3N

LPTIM2_OUT_IN1

EVENTOUT

SEG33/VLCD3

33

PD7

I/0

COM_F

SPI1_MOSI/I2S1_SD

SPI2_MOSV/12S2_SD

ADC15
SEG34/VLCDH
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gfu
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IwO4Ha

iRCITRE

SHEE

BFNZh&E

USART2_RX

12C1_SDA

[2C2_SDA

TIM15_CH1_ETR

EVENTOUT

34

PD8-BOOTO®

I/0

COM

SPI12_MISO/I282_MCK

USART2_TX

TIM2_CH1_ETR

TIM3_CH1

ADC16

35

PD9

I/0

COM_F

USART2_RX

12C2_SMBA

TIM3_CH2

TIM15_CH1N

EVENTOUT

ADC23
SEG35

36

PD10

I/0

COM_FT

USART1_RX

USART2_TX

UART2_RX

LPUART1_CTS

LPUART2_RX

TIM17_CH1N

12C1_SCL/I2C1_SDA

12C2_SCL/I12C2_SDA

53/98



PY32F092 R5IEIEFAR

iRCITRE

B
v

gfu

IwO4Ha

I SHMEE

4=

LQFP64 R2

BFNZh&E

PWM_CH2
LPTIM2_IN2
EVENTOUT

USART1_TX
UART2_TX
LPUART1_RTS DE
LPUART2_TX

37 PD11 /0 COM_FT 12C1_SCL/I2C1_SDA
12C2_SCL/I2C2_SDA
TIM3_CH3
TIM17_CH1
PWM_CH2N

USART2_RX
COMP1_OUT

38 PD12 /0 COM_F TIM3_CH4
12C2_SMBA
TIM17_CH1

ADC24

1%64F PD13 8¢& NRST j&@id option bytes #H{THLE.
S1If5 option byte B2 0/0 At (S HET default 4R7) , PAS F1 PA4 B4 pin #FECE9 SWCLK F1 SWDIO,
PA4, PA5, PB6, PB5BJLAEIY option BZELEF GPIO IThEEIARE SWC/SWD IhgE, PA4, PB6 FIEFLHIFEFH. PA5. PB5 AR FHIEBIEHIEIE.

option[1:0] PA5 PA4 PB6

PBS

0/0(default) SWCLK SWDIO GPIO

GPIO
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option[1:0] PA5 PA4 PB6 PB5
0/1 GPIO GPIO SWDIO SWCLK
1/0 SWCLK GPIO SWDIO GPIO
111 GPIO SWDIO GPIO SWCLK

PD8-BOOTO ENAS A&, B ThI#FARE,
Vekp 15 PA6, PA7. PASEIIREIEFXME, BHFZRAIAERAENEIRE mA), EtEREHED TR GPIO PA6 Zl PAS BfF/ELL TR :

1) EEAGEY 2 MHz, S&ATRE 30 pF.

2) XL 1/O A BEFREERIRIR (R0FF3KE LED) .

1R Vear fHtEBRY, VekeI@ifJ PA6. PA7. PASIRESHIRESIEIMER. MR, R LR MR TR, ET:
1) fEPA6, PA7. PASImMINIRIHE 1 ~ 10 M 4XEERH, B3 A NSRS A RE.

2) W )FENEBREERRE, FESNAERER DRI O,

{58 Vrersur TDBERT, PAO F4ME 1 uF B2, %1 PAOK5|H, ADC/DAC ABEER Vrersur BBEEEASEIR.
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3.2.

w0 A

S BInEEmRaS

% 3-3 im A S FAThREIRSY

PortA AFO AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7 AF8 AF9 AF10 AF11 AF12 AF13 AF14 AF15
PAO - TIML_CH3 LPTIM1_OUT_IN1 . . . . . . - - USART2_TX COMP2_OUT - . -
PAL TIM1_CH4 LPTIM2_OUT_IN1 TIM16_BRK . . . . . - - TIM1_CH3N TIM2_ETR - - - -
SPIL_NSS/
PA2 TIM15_CH2 TIM15_CH1_ETR TIM15_BRK . . . . . . - . . - . -
12S1_WS
SPI1_SCK/
PA3 TIM2_CH1_ETR - - . . . - . - - - - - - -
1251_CK
PA4 DEBUG_SWD - - . . . . . - - - - . - IR_OUT
PAS DEBUG_SWC - - - - - - - - - - - - - - -
PA6 TIM1_BRK - - . . . . 8 TIM15_CH1 - USART1_CTS USART1_TX TIM2_CH4 - . EVENTOUT
PA7 - - - . . . . 3 TIML_CH1 - - - - - - EVENTOUT
PA8 - - - - - - - - - - - - - - - -
PA9 TIM15_ETR USARTL_TX USART1_RX . . . . . TIM15_CH1 - - - - - - EVENTOUT
PA10 USART1_TX USART1_RX - - - - - - TIM15_CH2 - - - - - - -
SPI1_MISO/
PALL LPTIM2_OUT_IN1 LPTIM1_OUT_IN1 TIM15_CH1 12C1_SCL 12C1_SDA 12C2_SCL 12C2_SDA - TIML_ETR - - - - - -
1281_MCK
SPI1_MOSI/
PA12 TIM15_CH1 12C1_SCL 12C1_SDA 12C2_SCL 12C2_SDA 5 . TIM1_CHIN TIM15_CHIN TIM15_ETR - . - . -
12S1_SD
PA13 - PWM_CH1 12C1_SCL 12C2_SCL - - - - - - USART1_RTS - TIM1_BRK - - EVENTOUT
PA14 MCO PWM_CHIN 12C1_SDA 12C2_SDA - - . - - COMP2_OUT USART2_CTS USART2_RX TIM15_CH1 - - EVENTOUT
PA15 TIM16_CH1 UART1_TX UART1_RX 12C1_SMBA . N / PWM_CH3 . - USART2_RTS USART2_TX TIM15_CH2 - . -
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3.3. w0 B SEAIheEMRE

7 3-4 w1 B S FATHREMRGT

Ports AFO AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7 AF8 AF9 AF10 AF11 AF12 AF13 AF14 AF15
SPI2_NSS/
PBO TIM16_CHIN UART1_TX UART1_RX 12C2_SMBA - - - PWM_CH4 - - USART2_CK PWM_CH3 - PVD_OUT EVENTOUT
1252 WS
TIM2_CH1_ SPI2_SCK/
PB1 TIM2_CH3 TIM16_BRK - - - - - - - - PWM_CH4 - - EVENTOUT
ETR 1252_CK
LPTIM1_OUT SPI2_MISO/
PB2 - . — LPUART1_TX . . . - - : TIM15_ETR - - EVENTOUT
_IN1 1252_MCK
SPI2_NSS/ SPI2_MOSI/
PB3 - - LPTIM2_OUT | LPUARTL_TX - - - - TIM2_CH2 - LPTIM2_IN1 - - EVENTOUT
1282_WS 1252_SD
SPI2_SCK/
PB4 - - TIM2_CH3 12C1_SCL - 12C2_SCL - - - - TIM1_BRK - - - EVENTOUT
1252_CK
SPI2_MOSI/
PBS DEBUG_SWC - TIM2_CH4 12C1_SDA - 12C2_SDA - - - - UART1_RX - - - -
1252_SD
SPI2_MISO/
PB6 DEBUG_SWD - TIM1_CH3 TIM2_ETR - - - - - - UARTL_TX - - - EVENTOUT
1282_MCK
SPI1_MISO/ SPIL_NSS/
PB7 - . . TIML_CH4 TIM1_ETR - - - - . . - - EVENTOUT
1281_MCK 1281_WS
SPI1_MOSI/ LPUART1_
PB8 - - - TIM1_CH4 TIM2_ETR 12C1_SDA 4 12C2_SDA - USART2_CTS UART1_RX - - EVENTOUT
1251_SD RX
USART2_TX/
SPI1_SCK/ LPTIM1_
PB9 MCO - TIM2_CH4 TIM1_BRK 1252_SCL - 12C2_SCL USART2_7816_ | COMP1_OUT USART2_RTS UART1_TX LPUART1_TX PWM_BRK IR_OUT
1251_CK ETR
10
TIM15_CH1_ SPIL_NSS/
PB10 - - LPTIM2_IN2 - - - - - - - - - - EVENTOUT
ETR 1251_WS
TIM2_CH1_ SPI2_NSS/
PB11 - - - 3 - - - - LPUART1_CTS USART1_RX - - - -
ETR 1252_WS
SPI2_SCK/ SPI1_MISO/ LPUARTL RTS LPTIML_
PB12 - TIM1_CH1 USART2_TX 12C1_SCL 12C1_SDA - 12C2_SCL 12C2_SDA ~ 7 | USARTL_TX - TIM17_CH1 -
1252_CK 12S1._MCK DE ETR
SPI2_MOSI/ SPI1_MOSI/ LPUART1_ LPTIM2_
PB13 MCO TIM1_CHIN USART2_RX 12C1_SCL 12C1_SDA - 12C2_SCL 12C2_SDA UART2_RX UART1_RX TIM17_CHIN EVENTOUT
1252_SD 1251_SD RX ETR
SPI2_MISO/ RTC_
PB14 - TIM1_CH1 USART2_TX LPTIM2_IN2 - - - - - UART2_TX UART1_TX LPUART1_TX TIM17_BRK EVENTOUT
1252_MCK REFIN
TIM2_CH1_ SPI2_NSS/
PB15 - - - - - - - - USART2_CK TIM3_CH3 - - - EVENTOUT
ETR 12S_WS
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3.4.

im0 C SALIAERR S

% 3-5 i C SFAThAEmREY

PortC AF0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7 AF8 AF9 AF10 AF11 AF12 AF13 AF14 AF15
TIM15_CH1 USART2_TX/
PCO - - PWM_BRK TIM2_CH3 - - - - - - — TIM3_CH4 - - - EVENTOUT
ETR USART2_7816_IO
SPI1_NSS/
PC1 - PWM_CH1 - - - - - - - - CAN_RX - USART2_CTS - -
1281_WS
SPI1_SCK/ SPI2_MISO/
PC2 PWM_CH1N - - - - - - - - CAN_TX - TIM15_CH1IN - -
1281_CK 1252_MCK
LPTIM2 OUT SPI1_MISO/ SPI2_NSS/
PC3 = TIM15_CH1 UART1_TX UART1_RX - - - UART2_TX UART2_RX USART1_CTS LPTIM1_IN2 PWM_CH2N TIM1_CH4 -
_IN1 12S1_MCK 12S52_WS
LPTIM1_OUT SPI1_MOSI/ SPI2_SCK/ PWM_ETR_
PC4 o TIM16_CH1 UART2_TX UART2_RX - - - UART2_TX UART2_RX USART1_RTS LPTIM1_IN2 TIM1_CH3N -
_IN1 1281_SD 1252_CK HI
LPUART1_R SPI2_SCK/
PC5 TIM_CH3 TIM1_ETR LPUART1_TX X " 1252 CK 12C1_SCL - - 12C1_SCL - - LPTIM1_IN1 - USART1_CTS - EVENTOUT
LPTIM1_OUT_ LPUART1 R SPI2_MOSI/ LPUART2_
PC6 TIM3_CH4 N1 LPUART1_TX X " 1252 SD 12C1_SCL 12C1_SDA - 12C2_SCL 12C2_SDA TIM1_CH3N - RX USART1_RTS UART2_RX EVENTOUT
SPI2_MISO/ USARTZ_TX
PC7 TIM15_ETR TIM16_CHIN LPUART1_TX 1252 MCK 12C1_SDA - - 12C2_SDA M - - - LPUART2_TX | USART2_7816_ UART2_TX EVENTOUT
- 10
LPTIM2_OUT_ SPI1_MISO/
PC8 TIM15_CH2 TIM1_BRK USART1_TX USART1_RX CAN_RX - - - - - UART1_RX - - EVENTOUT
IN1 1281_MCK
SPI1_MOSI/
PC9 TIM15_CH1 TIM15_ETR USART1_TX USART1_RX 1251 D 12C1_SDA CAN_TX 12C2_SDA - USART2_CK - UART1_TX - LPTIM2_ETR EVENTOUT
TIM2_CH1_ SPI1_SCK/
PC10 - TIM3_CH3 oTR USART2_TX USART2_RX ST CK 12G1_SCL 12C2_SCL - LPUART2_CTS - TIM1_CHIN - PVD_OUT EVENTOUT
SPI1_NSS/ SPI2_MOSI/
PC11 - TIM3_CH4 TIM3_ETR USART2_TX USART2_RX - - - - LPUART2_RTS_DE TIM1_CH2N - - -
1251_WS 1252_SD
SPI1_NSS/
PC12 - TIM3_CH3 TIM3_ETR 12C1_SCL 12C1_SDA - 12C2_SCL | '12C2_SDA - UART2_RX USART2_CK LPUART1_RX TIM1_CH1 1251 WS PWM_CH3 -
USART2_TX/
USART2_RX/
PC13 - TIM2_CH3 TIM17_BRK 12C1_SCL 12C1_SDA - 12C2_SCL | 12C2_SDA - UART2_TX USART2 7816 LPUART2_TX TIM1_CH2 PVD_OUT PWM_CH4 EVENTOUT
10
SPI1_NSS/
PC14 - TIM2_CH4 TIM15_BRK 12C1_SCL 12C1_SDA - 12C2_SCL | 12C2_SDA - - - 1257 WS TIM1_CH3 - - EVENTOUT
SPI1_SCK/
PC15 - TIM2_ETR TIM15_CH1 12C1_SCL 12C1_SDA - 12C2_SCL | 12C2_SDA - PWM_CH2 - 1281 CK TIM1_CH4 - - -
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3.5.

S BIEEmRaS

% 3-6 im[ D S AR

PortD AF0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7 AF8 AF9 AF10 AF11 AF12 AF13 AF14 AF15
SPI_NSS/
PDO MCO TIMI5_CHIN |  UART1_TX UART1_RX : : : : : PWM_CH2N USART1_CK i TIM1_CH3N ; . ;
UARTI_TX!
USART1_RX! SPI_SCK/
PD1 - TIM3_ETR PWM_CH1 UART1_TX UART1_RX - - - - - TIM2_ETR - - -
USART2_7816_ 1251_CK
10
SPI1_MISO/
PD2 : TIM3_CH1 TIM15_BRK | USARTI_TX | USART1_RX - - - - TIMI_CH2N | LPUART2.CTS 1 MoK TIM2_CH1 UART2_TX UART2_RX -
SPI1_MOSI/
PD3 - TIM3_CH2 PWM_ETR USART1_TX | USART1_RX . . . . TIM1_CH2N LPUARS;—RTS ST 5D TIM2_CH2 UART2_TX UART2_RX EVETNOUT
PD4 ] TIMI_CHIN | PWM_CHIN ] } } } } } - USART1_CK l TIM1_ETR ] } EVETNOUT
SPI2_NSS/
PD5 PWM_BRK s W : 12C1_SMBA - - - - LPTIM1_OUT_IN1 USART1_RX LPUART2_RX - - -
SPI2_SCK/
PD6 % oK 12C1_SCL 12G2_SCL : - - - - LPTIM2-OUT_IN1~ | TIM1-CH3N - USART1_TX LPUART2_TX - - EVETNOUT
TIM15_CH1_ SPI2_MOSI/ SPI1_MOSI/
PD7 USART2_RX 12C1_SDA 12C2_SDA - - - - - - - - - EVETNOUT
ETR 1252_SD 1251_SD
TIM2_CH1_ SPI2_MISO/
PD8 USART2_TX ; : : : : . : . TIM3_CH1 : ; . .
ETR 1252_MCK
PD9 ] TIM15_CHIN | USART2 RX ] } } } i } l i TIM3_CH2 l 12C2_SMBA } EVETNOUT
PD10 - TIM17_CHIN | USART2_TX - 12C1_SCL__| 12C1_SDA | I2c1_SCL | 12C1 SDA UART2_RX PWM_CH2 | LPUART1_CTS | USART1_RX LPUART2_RX - LPTIM2_IN2 | EVETNOUT
PD11 - PWM_CH2N - - 12C1_SCL 12C1_SDA | 12c1_scL | 12c1_SDA UART2_TX - LPUARS;—RTS USART1_TX LPUART2_TX TIM3_CH3 TIM17_CH1 .
PD12 ] TIM17_CH1 ] 12C2_SMBA } } . } } l i USART2_RX COMP1_OUT TIM3_CH4 } }
PD13 - - - - f f f - f f - USART1_CK TIM2_CH3 - - -
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4. {F i =8 i g4

OXFFFF FFFF

Block 7

0xE000 0000

ARM Cortex MO+
Internal periphrals

Block 6

0xC000 0000

User space

Reserved space

IOPORT

Block 5

0xA000 0000

Block 4

0x8000 0000

APB

Block 3

0x6000 0000

APB

Reserved

Block 2

Factory config. bytes

Factory config. bytes

Option bytes

uiD

0x0000 0000

Periphrals
0x4000 0000
Block 1
0x2000 8000
0x2000 2000 SRAM2
0x2000 0000 SRAM1
Block 0 Code

FT Parameter

System memory

Main flash

Addressable space

Main flash/
System flash/
SRAM1+SRAM2

0x5001 OFFF
0x5000 0000

0x4002 33FF

0x4002 0000

0x4001 5BFF

0x4001 0000

0x4000 B3FF

0x4000 0000

OX1FFF FFFF
OX1FFF 2000

Ox1FFF 1FOO0
Ox1FFF 1E00
Ox1FFF 1D00
Ox1FFF 1C00
Ox1FFF 1B0O
Ox1FFF 1A00

Ox1FFF 0000
0x0803 FFFF

0x0800 0000
0x0003 FFFF

0x0000 0000

4-1 TFfEzRRRES
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3R 4-1 TFE=sbiE

35 iRk K FiEx ik
0x2000 8000-0x3FFF FFFF | ~511 MB Reserved
SRAM 0x2000 2000-0x2000 7FFF 24 KB SRAM2 WNERmEH FEEFECE SRAM 9 8
0x2000 0000-0x2000 1FFF 8 KB SRAM1 ggdo?gxiggﬂﬁﬂpt?@ﬁ 0x2000
Ox1FFF 2000-0x1FFF FFFF | 56 KB Reserved
Ox1FFF 1F00-Ox1FFF 1FFF | 256 Bytes | Factory config. bytes R trimming FUE
FHEF BREIAY HSI trimming £
OX1FFF 1E00-Ox1FFF 1EFF | 256 Bytes | Factory config. bytes ¥&. Flash 2SR EERESH. Ts
i
OX1FFF 1D00-0x1FFF 1DFF | 256 Bytes | Option bytes o B EEE{SE option bytes (S8
Ox1FFF 1C00-Ox1FFF 1CFF | 256 Bytes | UID Unique ID
Ox1FFF 1B00-Ox1FFF 1BFF | 256 Bytes | FT FTER
Code Ox1FFF 1A00-0x1FFF 1AFF | 256 Bytes | User data bytes BFX
Ox1FFF 0000-Ox1FFF 19FF | g 5KkB System memory 1515 Boot loader
0x0804 0000-0x1FFE FFFF | ~393 MB Reserved -
0x0800 0000-0x0803 FFFF 256 KB Main flash memory -
0x0004 0000-0x07FF FFFF | ~8 MB Reserved -
1RE Boot BCEIERE, 2:
1) Main flash memory
0x0000 0000-0x0003 FFFF 256 KB -
2) System flash memory
3) SRAM
R 4-2 IMNR S FaEibiE
22 iRtk K Mg
0xE000 0000-0xEOOF FFFF 1MB MO+
0x5000 1800-0x5FFF FFFF ~256 MB Reserved
0x5000 1400-0x5000 17FF 1 KB Reserved
0x5000 1000-0x5000 13FF 1 KB Reserved
IOPORT 0x5000 0C00-0x5000 OFFF 1 KB GPIOD
0x5000 0800-0x5000 OBFF 1 KB GPIOC
0x5000 0400-0x5000 O7FF 1 KB GPIOB
0x5000 0000-0x5000 03FF 1 KB GPIOA
0x4002 3400-0x4FFF FFFF ~ Reserved
0x4002 3000-0x4002 33FF 1 KB CRC
0x4002 2400-0x4002 2FFF ~ Reserved
ARB 0x4002 2000-0x4002 23FF 1 KB Flash
0x4002 1800-0x4002 1FFF 2 KB Reserved
0x4002 1400-0x4002 17FF 1 KB Reserved
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ISk: iRtk K Mg
0x4002 1000-0x4002 13FF 1 KB RCC
0x4002 0400-0x4002 OFFF 1 KB Reserved
0x4002 0000-0x4002 03FF 1 KB DMA
0x4001 5C00-0x4001 FFFF 32 KB Reserved
0x4001 5800-0x4001 5BFF 1 KB MCUDBG
0x4001 5000-0x4001 57FF 2 KB Reserved
0x4001 4C00-0x4001 4FFF 1 KB PWM
0x4001 4800-0x4001 4BFF 1 KB TIM17
0x4001 4400-0x4001 47FF 1 KB TIM16
0x4001 4000-0x4001 43FF 1 KB TIM15
0x4001 3C00-0x4001 3FFF 1 KB Reserved
0x4001 3800-0x4001 3BFF 1 KB USART1
0x4001 3400-0x4001 37FF 1 KB Reserved
0x4001 3000-0x4001 33FF 1 KB SPI1
0x4001 2C00-0x4001 2FFF 1 KB TIM1
0x4001 2800-0x4001 2BFF 1 KB Reserved
0x4001 2400-0x4001 27FF 1 KB ADC
0x4001 0C00-0x4001 23FF 6 KB Reserved
0x4001 0800-0x4001 OBFF 1KB VREFBUF
0x4001 0400-0x4001 O7FF 1 KB EXTI
0x4001 0300-0x4001 O3FF OPA

APB 0x4001 0200-0x4001 02FF 1 KB COMP1/COMP2
0x4001 0000-0x4001 O1FF SYSCFG
0x4000 B400-0x4000 FFFF 19 KB Reserved
0x4000 B000-0x4000 B3FF 1 KB BKP(TAMP)
0x4000 9C00-0x4000 AFFF 5 KB Reserved
0x4000 9800-0x4000 9BFF 1 KB LPUART2
0x4000 9400-0x4000 97FF 1 KB LPTIM2
0x4000 8400-0x4000 93FF 4 KB Reserved
0x4000 8000-0x4000 83FF 1KB LPUART1
0x4000 7C00-0x4000 7FFF 1 KB LPTIM1
0x4000 7800-0x4000 7BFF 1 KB Reserved
0x4000 7400-0x4000 77FF 1 KB DAC
0x4000 7000-0x4000 73FF 1 KB PWR
0x4000 6800-0x4000 6FFF 1 KB Reserved
0x4000 6400-0x4000 67FF 1KB CAN
0x4000 5C00-0x4000 63FF 2 KB Reserved
0x4000 5800-0x4000 5BFF 1 KB [2C2
0x4000 5400-0x4000 57FF 1 KB [2C1
0x4000 5000-0x4000 53FF 1 KB Reserved
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inFituht K g
0x4000 4C00-0x4000 4FFF 1KB UART2
0x4000 4800-0x4000 4BFF 1KB UART1
0x4000 4400-0x4000 47FF 1 KB USART2
0x4000 3C00-0x4000 43FF 2KB Reserved
0x4000 3800-0x4000 3BFF 1 KB SPI2
0x4000 3400-0x4000 37FF 1 KB Reserved
0x4000 3000-0x4000 33FF 1 KB IWDG
0x4000 2C00-0x4000 2FFF 1 KB WWDG
0x4000 2800-0x4000 2BFF 1 KB RTC
0x4000 2400-0x4000 27FF 1 KB LCD
0x4000 1800-0x4000 23FF 3 KB Reserved
0x4000 1400 - 0x4000 17FF 1 KB TIM7
0x4000 1000 - 0x4000 13FF 1 KB TIM6
0x4000 0800-0x4000 OFFF 2KB Reserved
0x4000 0400 - 0x4000 O7FF 1 KB TIM3
0x4000 0000 - 0x4000 O3FF 1 KB TIM2
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5. BSiFH

BRARSTIRIER, FTRRYFBEERLA Vss AR,

BRAEASTRIGER, BITTEIMERE Ta= 25 °C #] Ta= Ta(max) FHHTAUS A EFURimE, RIEERIR
RINRIRE. HEEEME IR FARIR/IMEMNRAE.
EFRETHIBNBESMER. IHEMETIZ8EMEUE, REEFFHTIR., SII&EK
HESETHRIN, BEYEBNSRE R =EINERE.

BRIAFFETRIGBE, BREVHUERET Ta= 25 °C #l Vec = 3.3 V, XLUHUERATFRIHESRE TN,
SRIE) ADC HEEAERBEIXN—MIELRRIRNE, EFTEREEE MUHEER, 95 %RITHIRE

5.1. MitsRE

5.1.1. RIVMEMRXE

5.1.2. HABYE
INFETAHREIE,

5.1.3. {HEBFE

<
[vd]
>
3

VBAT ;J-‘

_ ]
J_ T *\ BKP v } Backup circuitry
Tl » "Xy, | (LSE,LSLRTC Backup
100nF v Regulator | registers
Power switch ——
vce r—— — Yooromar
vee rLi Vooo l
L/ Regulator [ 7
I
¢ ouT Kernel logic
& o (CPU, Digital&
100 7ur 2 apios[ vedio 5 logic Memories)
T IN J 3
Ll I
vss »
* P
= (N
VCCA
VCCA
VREFP
Vae
> Analog:
100nF+luF==  100nF== Vese. ADC/DAC (OPA,COMPs/
VREFBUF, LCD ...)
,_ »
nl vssa L

iE: B EREAHEERATRERIIPCBIR LRSI,

& 5-

1 {HEBHF=EE
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5.2.

BIERXTMEE

RIS A EBE LI TRBGEHIENEXE, TRERSECHAALRRA, XEREVIHTAT

BEAZAREED S,

BroYay:NETE e

% 5-1 EB/EHRFED

FHABREELRME T ITIREIRERIR. KAJETIFERKERM TR

i)

iR

=IMVE

=AE

=i

Vee—Vss®

SMEREMHERFRIR

-0.3

6.25

Vin®@

Tolerant 3|f# (COM_T . COM_FT) #INEE -0.3

6.25

f& Tolerant 5|HIEES [IAVEINERIE -0.3

Vcc+0.3

1. B8R Ve Mitth Vss 5 B A LSER MR RVF EEIRRIMEB RS L.
2. Vin IRKXELUAZEREITHRANINERE, BARITE.

= 5-2 EiAFMER

s

ik

=XH

=i

Zlvee

RNFTE Vec BIR&RISDER (RIFER) @

210

2lvss

MRS Vss AR IR (BRI

190

ZIIO(PIN) C)

P 1/0 FNIEHI5 BRI H BRI

200

BT 1/0 =55 B SAIFR T

180

mA

lo@

5 1/0 i3 AYM LR (BR COM_L)

60

ER COM_L /0O RIRILHERE R

140

E51/0 05 [BIRIHIFRIAR ©)

25

1. HBJR Ve FiE Vss 5 IRIEREII MBRIPEE R R R L.
2. 10 XKEEISES |JIE XHIARENFTS.

= 5-3 BB

oS

ik

#iE

<17

Tsto

FHERREEE

-65 ~ +150

°C

To

TIEERSEE

-40 ~ +105

°C

5.3. TIT{EHMH

5.3.1. BRAI{ERE

= 5-4 BRETIESM

=
=

S8

i

=IME

RXE

B

froLk

A8 AHB A thyiiR

72

MHz

freLk

HREE APB Bd$igiR

72

MHz

Vee

ttE TAEFRIE

1.8

5.5

VBaT

FINED TIFBE

1.55

5.5
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= 88 £ =IME BX{E =1}

VRerP ADC. DAC &%&HJE - 1.8 5.5 Y
Tolerant 3|f] (COM_T. COM_FT) BINREE - 0.3 55

"™ i Tolerant SIIEE B REASE - 0.3 Veor03 |

Ta MERE - -40 105 °C

T ERTE - -40 110 °C

5.3.2. LTHBIEFRHY

7 5-5 FEEFER TIERM
s sH =4 =&IME BAE =213
Vee EFHESR - 10 o0
tvee Vee TSR Vce, Vear[BE T 20 o0 us/v
Vee TFE, Vear {REF 200 0
5.3.3. ERE(UF PVD 1EHRYFIE
2 5-6 POR/POR/BOR #1&34E M4
s e =4 =IME BABIE BAE =1 v]
trsrreweott SRFFEERE - - 4.0 75 ms
luba pit} 1.55@) 1.63 1.74
Vpor/port" LR/ TEREMRE
TS 15 1.58 1.7@
VpDRhyst? PDRRiH - - 20 - mV
BOR_LEV[2:0]=000 (:FHE) 1.65@ 1.75 1.84
BOR_LEV[2:0]=000 (TF&E) 1.56 1.65 1.74)
BOR_LEV[2:0]=001 (LFHR) 1.84@ 1.95 2.06
BOR_LEV[2:0]=001 (FF&R) 1.75 1.85 1.96@
BOR_LEV[2:0]=010 (L-FHE) 2.02@ 2.14 2.26
BOR_LEV[2:0]=010 (FF&E) 1.93 2.04 2.150@
BOR_LEV[2:0]=011 (LFHEB) 2.21@ 2.34 2.46
BOR_LEV[2:0]=011 (FB&B) 2.11 2.23 2.36@
VBOR BOR B{ERE v
BOR_LEV[2:0]=100 (LFHH) 2.59@ 2.74 2.89
BOR_LEV[2:0]=100 (FF&E) 2.48 2.62 2770
BOR_LEV[2:0]=101 (LFHE) 2.87@ 3.04 3.2
BOR_LEV[2:0]1=101 (TFI&R) 2.76 2.92 3.080
BOR_LEV[2:0]=110 (LFHB) 3.4 3.6 3.8
BOR_LEV[2:0]=110 (F&B) 3.33 3.52 3.720
BOR_LEV[2:0]=111 (EFHR) 3.88@ 411 4.34
BOR_LEV[2:0]=111 (FB&E 3.78 4 4.220)
V _BOR_hyst® BOR iRi# - - 100 - mV
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1. BRHRIE, AMEEFFUE.

2. BIEETERER, ML,

%% 5-7 PVD t=HR4FE

s £ =4 =IME BHBY(E BAE Efu
PLS[2:0]=000 (LEFHE) 1.65M 1.75 1.84
PLS[2:0]=000 (TEEE 1.56 1.65 1.740
PLS[2:0]=001 (LFHE) 1.84M 1.95 2.06
PLS[2:0]=001 (&G 1.75 1.85 1.96(")
PLS[2:0]=010 (LFHE) 2.020 2.14 2.26
PLS[2:0]1=010 (B 1.93 2.04 2.151)
PLS[2:0]=011 (LEFHE) 2.21M 2.34 2.46
Vo Elpmr ez e tonll| PLS[2:0]=011 (TF&E) 211 2.23 2.36() v
BSFEFERE PLS[2:0]=100 (_EFHAE) 2.59(1) 2.74 2.89
PLS[2:0]=100 (&) 2.48 2.62 2770
PLS[2:0]=101 (LEFHE) 2.87() 3.04 3.2
PLS[2:0]=101 (T&E) 2.76 2.92 3.08(M
PLS[2:0]=110 (LFHE) 3.4 3.6 3.8
PLS[2:0]=110 (TF&E) 3.33 3.52 3.72()
PLS[2:0]=111 (EFHiA) 3.88(M 4.11 4.34
PLS[2:0]=111 (FF&B) 3.78 4 4.22()
Vpvohyst" PVD iRiH - - 100 - mV

1. BEETERGER, LU,
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5.3.4. T{EHBifSHE

% 5-8 IE{THRIUREIR

Py E S BARNEH® EXAE e
iZfT B IME FE5hdEh 5= (MHz) MR _VSEL Ta=25°C | Ta=85°C | Ta=105°C

72 2’b00 10.57 10.72 10.84

PLL® 64 2’b00 9.45 9.65 9.77

48 2’b00 7.20 7.36 7.48

64 2’b00 9.23 9.37 9.46

- " 48 2’b00 6.98 7.18 7.28

PRSI FhERE HSI 24 2’b00 3.66 3.80 3.94

16 2’b00 2.53 2.67 2.83

8 2’b10 1.25 1.35 1.49

LSI(FLASH_LPCR.SLEEP_EN=0) 32.768 kHz 2'b10 0.20 0.33 0.48

lec ) LSI(FLASH_LPCR.SLEEP_EN=1) 32.768 kHz 2’b10 0.14 0.27 0.42
Flash While(1) mA

(Run) 72 2’b00 5.01 5.26 5.39

PLL® 64 2’b00 4.50 4.66 4.78

48 2’b00 3.47 3.68 3.82

64 2’b00 4.45 4.63 4.75

48 2’b00 3.36 3.55 3.68

FrR SRS EHeRLE HSI 24 2’b00 1.85 2.04 2.21

16 2’b00 1.30 1.50 1.68

8 2'b10 0.71 0.84 0.99

LSI(FLASH_LPCR.SLEEP_EN=0) 32.768 kHz 2'b10 0.18 0.33 0.48

LSI(FLASH_LPCR.SLEEP_EN=1) 32.768 kHz 2'b10 0.13 0.27 0.42

1. HIRETHERER, AEEFF.

2. HSI8M{ES PLL 2ERITHIR.
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R 5-9 Low-power run t&zEE7R

= BABYE® BAE "
75 pr— - . =21y
BT EF Mg RFRIEh W% (MHz) LPR VSEL Ta=25°C Ta=85°C Ta=105°C
2 2'b00 0.49 0.67 0.87
X 1 2'b10 0.36 0.54 0.74
FrB M AT #h{sERE MSI
250 kHz 2'b10 0.26 0.45 0.64
| 62.5 kHz 2’b10 0.24 0.42 0.62
Lg‘;{ Flash While(1) mA
(LPR) 2 2’600 0.35 0.53 0.72
FrEMERTEEREEE 1 2'b10 0.29 0.47 0.67
MSI
1k 250 kHz 2'b10 0.25 0.43 0.62
62.5 kHz 2'b10 0.23 0.42 0.61

1. HIRETHERER, AEEFFi.
2. HSI8M{Ef3 PLL ZERITHIR.
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%% 5-10 Sleep AT

y —
e 24 BARIED RAE e
iz13 2F IME RHAph $REE (MHz) MR_VSEL Ta=25°C Ta=85°C Ta =105 °C
72 2'b00 8.08 8.45 8.57
PLL® 64 2'b00 7.23 7.56 7.69
48 2'b00 5.51 5.80 5.93
64 2'b00 7.05 7.35 7.46
FrEsMEATEhsERE 48 2'b00 5.35 5.62 5.74
HSI 24 2’b00 2.83 3.04 3.20
16 2'b00 1.97 2.17 2.34
8 2’b10 0.99 1.14 1.28
lcc Flash While(1) LSI 32.768 kHz 2’b10 0.18 0.33 0.48 mA
(Sleep) 72 2'b00 2.15 2.34 251
PLL® 64 2'b00 1.94 2.14 2.31
48 2'b00 1.54 1.73 1.91
64 2'b00 1.91 2.10 2.27
FrasMRATEhsEREEELE 48 2'b00 1.49 1.68 1.86
HSI 24 2'b00 0.90 1.09 1.28
16 2'b00 0.68 0.87 1.06
8 2'b10 0.42 0.58 0.73
LSI 32.768 kHz 2'b10 0.18 0.33 0.48

1. BEETERER, LU,

2. HSI 8M {EJ PLL SERTHHE,
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%% 5-11 Low-power sleep HET(ETR

o L BABNED BXE e
~ ? S m— — ., lL
BT EF Mg RS $WF (MHz) LPR VSEL Ta=25°C Ta=85°C Ta=105°C
2 2'b00 0.43 0.64 0.80
X 1 2'b10 0.33 0.51 0.70
FrEsMERTEpEEsE MSI
250 kHz 2'b10 0.25 0.45 0.62
| 62.5 kHz 2'b10 0.23 0.41 0.60
LE,CS Flash While(1) mA
(LPS) 2 2'b00 0.27 0.50 0.69
FTEME T 1 2'b10 0.25 0.44 0.64
MSI
=k 250 kHz 2'b10 0.23 0.41 0.60
62.5 kHz 2'b10 0.22 0.41 0.59

1. HIRETHERER, AEEFFi.
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2% 5-12 Stop0 TR

e ES L BARYED EBXE gy
- LPR_VSEL/DLPR VSEL Ta=25°C Ta=85°C Ta=105°C
RTC + IWDG + LPTIM with LSI LPR VSEL = 2’b11 40.29 198.62 332.24
IWDG with LSI LPR VSEL = 2’b11 39.99 198.21 332.41
LPTIM with LSI LPR VSEL = 2’b11 40.18 198.45 332.35
RTC with LSI LPR VSEL = 2’b11 40.13 198.33 332.30
HNRKIA LPR_VSEL = 2’b11 39.78 197.98 332.63
lec(Stop0) RTC + IWDG + LPTIM with LSI DLPR VSEL = 200 13.10 165.93 334.98 WA
IWDG with LS| DLPR VSEL = 2'b01 10.39 126.54 272.83
LPTIM with LSI DLPR_VSEL = 2'b01 10.50 126.75 273.11
RTC with LSI DLPR VSEL = 2'b01 10.46 126.69 273.02
IMRRIA DLPR_VSEL = 2'b01 10.12 126.33 272.67
1. HEETHEZER, ML,
%% 5-13 Stop1 =R
- =M BRENEO RX(E g
- LPR VSEL/DLPR VSEL Ta=25°C Ta=85°C Ta =105 °C
RTC + IWDG + LPTIM with LSI LPR VSEL = 2b11 38.22 152.05 288.99
IWDG with LSI LPR VSEL = 2b11 37.97 151.70 288.61
LPTIM with LS| LPR VSEL = 2b11 38.10 151.95 288.94
RTC with LSI LPR VSEL = 2b11 38.04 151.84 288.68
HNEEH LPR VSEL = 2b11 37.70 151.56 288.47
lcc(Stopl) N MA
RTC + IWDG + LPTIM with LS| DLPR _VSEL = 2'b00 12.43 122.87 260.90
IWDG with LS DLPR VSEL = 2'b01 7.73 91.18 196.01
LPTIM with LS DLPR VSEL = 2'b01 7.84 91.38 196.34
RTC with LSI DLPR_VSEL = 2'b01 7.81 91.33 196.26
HNREA DLPR VSEL = 2'b01 7.50 90.97 195.96

1. HERETHERER, FAEEFFUL.
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2% 5-14 Stop2 LR

=4 BABYE® BX{E "
s ==v}
- LPR VSEL/DLPR VSEL Ta=25°C Ta=85°C Ta=105°C
RTC + IWDG + LPTIM with LSI LPR VSEL = 2b11 36.28 142.68 266.08
IWDG with LS| LPR VSEL = 2b11 36.04 142.29 265.44
LPTIM with LSI LPR VSEL = 2b11 36.19 142.53 265.90
RTC with LSI LPR VSEL = 2b11 36.11 142.46 265.79
IMEKIA LPR_VSEL = 2b11 35.54 142.09 265.29
lcc(Stop2) — MA
RTC + IWDG + LPTIM with LS| DLPR_VSEL = 2'b00 10.34 113.20 235.20
IWDG with LS| DLPR_VSEL = 2'b01 7.44 87.46 183.81
LPTIM with LSI DLPR_VSEL = 2'b01 7.54 87.65 184.04
RTC with LSI DLPR_VSEL = 2'b01 7.51 87.60 183.95
MR DLPR_VSEL = 2'b01 7.22 87.26 184.42
1. HEETEZER, TEEFHUE,
7 5-15 Stop3 RV ER
- =M BABYE® BX{E g
- LPR VSEL/DLPR VSEL Ta=25°C Ta=85°C Ta =105 °C
RTC + IWDG + LPTIM with LSI LPR VSEL = 2’b11 34.23 97.51 171.72
IWDG with LS LPR VSEL = 2'b11 33.99 97.18 171.19
LPTIM with LS LPR VSEL = 2'b11 34.14 97.36 171.55
RTC with LSI LPR VSEL = 2’b11 34.07 97.30 171.44
IMR KA LPR VSEL = 2'b11 33.67 96.98 171.04
lcc(Stop3) - = MA
RTC + IWDG + LPTIM with LSI DLPR_VSEL = 2'b00 6.62 67.45 140.68
IWDG with LS DLPR_VSEL = 2'b01 4.74 52.03 109.86
LPTIM with LS DLPR_VSEL = 2'b01 4.84 52.22 110.08
RTC with LSI DLPR_VSEL = 2'b01 4.81 52.17 110.00
IMRKI] DLPR_VSEL = 2'b01 452 51.83 110.20

1. BEETERER, ML+,
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2% 5-16 Standby t2=UF0 Vear BB

4 B =) =mAE o
== =1y
- DLPR _VSEL Ta=25°C Ta=85°C Ta=105°C
RTC + IWDG with LSI 2'b01 3.13 27.75 57.33
IWDG with LSI 2'b01 3.06 27.64 57.20
lcc(Standby) -
RTC with LSI 2’b01 3.13 27.73 57.31
A
ANEKIF 2’b01 1.88 14.41 30.45
RTC with LSI - 1.68 4.79 8.40
lveaT

INEER - 1.40 4.47 8.03

1. HIRETHERER, AEEFFi.

74/98




PY32F092 RFIEIEFAR

5.3.5. (RIHFEIRI\IGERAYE)

2 5-17 (RINFEAEUIREERT(E]

s SHO {HeaiRz @ i HBIEC | RXE BAfy
twusLEEP Sleep IEEEEFH A Run AIRTIE] 10
CPU cycles
twuLpsLeep | Low-power sleep BREEfSIHN Low-power run HRTE 10 -
twutpRUN | Low-power run IEEZ/SiH Run A& LPR f#B, LPR_VSEL =00/10 Flash BH147F2RE, HSI (8 MHz) {EARZRSATHh 5 -
LPR {{tf8, LPR_VSEL =00/01 Flash {TRERE, HSI (8 MH F R 11 -
Stop0 IREEISHHEA Run B3 g a ash HHITIER ( z) YERERSGRTH
DLPR {{tf8, DLPR_VSEL = 00/01 | Flash H#147#2R5, HSI (8 MHz) {ERZRSATéh 22
LPR {88, LPR_VSEL = 00/01 Flash h4TRERE, HSI (8 MHz) {ERZR&ZAtEh 11
Stop1 IREEfEHEA Run R -
DLPR f#F8, DLPR_VSEL =00/01 | Flash FH{T#2R5, HSI (8 MHz) {ERERFRT 22
LPR {88, LPR_VSEL = 00/01 Flash Bh#4TRERE, HSI (8 MHz) {ERZR&AtEh 12
Stop2 IEREfS# N\ Run AT(E]
DLPR {#tF8, DLPR_VSEL =00/01 | Flash ###7#2F%, HSI (8 MHz) {ERERStATH 23
LPR {{tE#8, LPR_VSEL = 00/01 Flash F#4TFERE, HSI (8 MHz) {EARRZATEh 12
Stop3 IEREfS# N\ Run ATE] - .
“ DLPR {#tF8, DLPR_VSEL =00/01 | Flash ##1#7#2F%, HSI (8 MHz) {ERERStATH 23
twusro? LPR {88, LPR_VSEL = 00/01 Flash #4752/, MSI (2 MHz) {ERRGRTEh 22 us
Stop0 MEEE/FiH Low-power run A(E] —
DLPR B8, DLPR_VSEL =00/01 | Flash #{Tf2F, MSI (2 MHz) {ERZEZRTHh 30
LPR {88, LPR_VSEL =00/01 Flash HH147F2F, MSI (2 MHz) {EAZRZRTEh 23
Stopl IEESH Low-power run A&
DLPR f#H3, DLPR_VSEL =00/01 | Flash B#{TfER, MSI (2 MHz) {ERZRZRTEh 31
LPR {8, LPR_VSEL = 00/01 Flash #1472, MSI (2 MHz) {ERZRSRTEh 31
Stop2 IREESH Low-power run A&
DLPR {48, DLPR_VSEL =00/01 | Flash B#{TRER, MSI (2 MHz) {ERZRZRTEh 39
LPR {{F8, LPR_VSEL = 00/01 Flash F#1472R5, MSI (2 MHz) {ERZRSRTEh 31
Stop3 IREEZHEHAN. Low-power run B[&]
DLPR f#F, DLPR_VSEL =00/01 | Flash B#{TRER, MSI (2 MHz) {ERZRZRTEh 39
Standby AYMGEZRTE](_-FE /S HNER) DLPR {#tH8, DLPR_VSEL = 00/01 | Flash #9147#2R, HSI (8 MHz) {EZRSATHh 230
t
e Standby FIMEEATIE](LERSAINER) DLPR f}tf8, DLPR_VSEL =00/01 | Flash #1{75#8F, HSI (8 MHz) {EAZRSFHIEH 25

1.
2.
3.

IEER ARSI B RGBS BT A E MR FENE—RIES.
IREERIRYHLERIR.
HEETERER, ML+,
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4. Stop #2R7E LPR {tHEA}, PWR_CR1.HSION_CTRL=1’bl, PWR_CR1.FLS_SLPTIME=2b00;
Stop #&Z7E DLPR {iEAf, PWR_CR1.HSION_CTRL=1'b0, PWR_CR1.FLS_SLPTIME=2'h01,
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5.3.6. HMEBATEHiRYFIE
5.3.6.1. 4MEREERYEH

7£ HSE B9 bypass #R={,(RCC_CR fY HSEBYP &fi) , A HNSEREREREILETE, 8N 10
VYERVRERI GPIO (£,

A
1 TwiHsen) 1
VHSEH |
90% .
10% ! i
ViseL 1 ‘ ‘ 1 }
trqse bl i i } Lr(rse) i ‘m’ t
147 Thse %
5-2 HMNEBEERATEPRT R E
7= 5-18 SIS IR )

s 24 =mIVME HRE mAE == v}
fHsE_ext FAP9MNERAT ErhpmEs 1 8 32 MHz
VHsEH BN SEFEE 0.7*Vcc Vcce v
VHsEL HINS | EMEEREEBE Vss 0.3*Vce
t N N
o AR 15 ns
W(HSEL)
tr N
- BN T RIRAOR A - - 20 ns

f(HSE)

1. HEgHRE, AEEFSER,
5.3.6.2. YMER(EiEATEH

£ LSE B4 bypass ##,(RCC_BDCR fJ LSEBYP &) , thHANKIEEIRERELLETE, BN
10 YEHRAER GPIO {3,

A

Visen
90%

10%
ViseL

~+V

|

1

| < >

|

| Tw(LSEL]
|
|

5-3 SMERRIRAT FRY FFE
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2% 5-19 SNEKIERRTFSE™

#s SHO =IME BRI BXE [==1v4
fLsE ext FPSNERAT R - 32.768 1000 kHz
VLsEH NG| SlE R 2=l 0.7*Vcc - - \V
VLsEL NS | MR SEER & - - 0.3*Vce \V
WASER) | o \ B ERAEAORTIED 450 i - ns

tw(LSEL)
o E ON= g : : 50 ns
f(LSE)

1. HIRHRE, AMEEL,
5.3.6.3. JMEPEIERIE
BILABITSME 4 ~ 32 MHz NERAMEEIEIREE. ENAT, RIFIREBENZRTREERESR, X
T LA H T AN S ahia e Bl &R/ M.
7 5-20 HMEPE RN IE

Bs 285 FHW RIME? | BEBYE | RAE? | B
fosc_In RHE | - 4 - 32 MHz
[EzhERE - - 55
Vcee=3.3V, Rm=100Q, C.=12 pF@4 MHz, 05
HSE_DRV[1:0] = '
Vee=3.3 V,Rm=150 Q, CL.=12 pF @8 MHz, 0.59
HSE_DRV[1:0] =00 :
loc® HSE THiE \H/CSCIE::;I-DsR\\//,[TTO:]liOO?, C.=12 pF@8 MHz, 11 ) A
Vee=3.3 V,Rm=70 Q, Ci=12 pF@16 MHz, 128
HSE_DRV[1:0] =01 :
Vee=3.3 V,Rm=40Q, C.=20 pF@24 MHz, 155
HSE.DRV[1:0] =10 :
Vce=3.3 V,Rm=40 Q, CL.=10 pF@32 MHz, 146
HSE_DRV[1:0] =10 :
Vee=3.3 V,Rm=100 Q, C1=12 pF@4 MHz, 6
HSE_DRV[1:0] =00 :
Vee=3.3 V,Rm=150 Q, C1=12 pF@8 MHz, 6.04
HSE_DRV[1:0] =00 :
Vee=3.3 V,Rm=150 Q, CL=12 pF@8 MHz, 154

o HSE_DRV[1:0] =01 i i
tsunse® @ | EnhEtE ms
Vee=3.3 V,Rm=70 Q, CL=12 pF@16 MHz, ) )

HSE_DRV[1:0] =01 1.8
Vce=3.3 V,Rm=40 Q, CL=20pF@24 MHz, 0.7
HSE_DRV[1:0] =10 :

Vce=3.3 V,Rm=40 Q, C.=10 pF@32 MHz, 04

HSE_DRV[1:0] =10
R EEE R R T HIERLS HAVEUEFR.
EIRIHRIE, AEEFF.
tsurseENER (BERY) FRMRZAZSENEHIE, $XIRERFIERSSNEN, FRRNEIRFITES
BRAER.

4. HEETEZER, FEEFPUL.
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5.3.6.4. 9MERMEERE

HJLUBIT ME 32.768 kHz RN EEIERSS. ENAT, RMRSEBEIMIZRAIEELER, X
AT LASER H B AN S s ER [B&R /ML,

%= 5-21 SNEMRIERER AR

H#s 28 =MW RIME® | HBYE mAE? | B
C.=6 pF, Rm=70 O
LSE_STARTUP [1:0] = 00 . 320
LSE_DRIVER [1:0] = 00
CL=6 pF, Rm=70 Q
LSE_STARTUP [1:0] = 00 - 520
LSE_DRIVER [1:0] = 01

loct® LSE I#% CL=12 pF, Rm=50 Q nA
LSE_STARTUP [1:0] = 00 . 720
LSE_DRIVER [1:0] = 10
C.=12 pF, Rm=50 Q
LSE_STARTUP [1:0] = 00 - 1130
LSE_DRIVER [1:0] = 11
C.=6 pF, Rm=70 Q
LSE_STARTUP [1:0] = 00 \ 13
LSE_DRIVER [1:0] = 00
CL=6 pF, Rm=70 Q
LSE_STARTUP [1:0] = 00 - 0.6
LSE_DRIVER [1:0] = 01

tsuese®@ (4| REIESIA] C.=12 pF, Rm=50 Q s

LSE_STARTUP [1:0]= 00 - 0.9
LSE_DRIVER [1:0] = 10
C.=12 pF, Rm=50 Q
LSESTARTUP [1:0] = 00 - 0.5
LSE DRIVER [1:0]=11

1. BRNEEIERSSIEET RIERLES AV SIEFM.

2. HRIHRIE, AEEFFUE.

3. tsuiseRNERA (BEHMY) FRSTRZAZFSESNE, HMNERFEIRIFNERN, FRRAIERETES
BRAER.
4. HERETEZER, MEEFHUE.

5.3.7. PIEPESRATHNE HSI 451

= 5-22 WERESRRTHRE

== 28 =4 =RIME | HBYE | RKE | B
8.0
16.0
fusi HSI $fizR Vce=3.3V, Ta=25°C 24.0 MHz
48.0
64.0
Vce=3.3V, Ta=25°C -1@ 1@
HSI 16/24/48 MHz o (2)
o s Vec=2.0~55V, Ta=-20 ~ 85 °C -2 2
EEREERS
Atemp(Hsi) Vec=1.8~55V, Ta=-40 ~ 105 °C -3@ 3@ %
HSI 8/64 MHz $iZRBRE | Vec=3.3V, Ta=25°C 1@ 1@
= Vee=2.0~55V, Ta=-20 ~ 85 °C -2.5@ 2.5
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7S £ =4 BME | HBYE | RX(E | B
Vec=1.8~5.5V, Ta=-40 ~ 105 °C -5 - 5(2)
frrm® | HSI RS - - 0.1 - %
Drsi) g - 450 - 550 %
tsabrsy | HSI R2ERd - - 3 40 us
8 MHz - 108 -
16 MHz - 164 -
lccmsy @ | HSITHFE 24 MHz - 221 - HA
48 MHz - 326 -
64 MHz - 436 -
1. HIRIHRIE, AMEEFHIE.
2. HUEETERER, FEEFHPUE.
5.3.8. AIERFRIRRTEHE MS| 451
7 5-23 WEBRImRT RIS
s £ =4 BME | HBYE | RXE | B
fmsi MSI $RER - - 2.0 - MHz
Vee=3.3V, Ta=25°C -12) - 1@
Avempvsy | MSISTERBEEERS | Vec=1.8~5.5V, Ta=-20~85°C -3@ - 3@ %
Vec=1.8~5.5V, Ta=-40 ~ 105 °C -4.5@ - 4.5
frn® | MSI RS - - 0.1 - %
Dwsi®® | HZEY - 45 - 551 %
tsebvsy | MSI F2ERTE] - - 6 100 us
lccmsn® | MSI ZhFE 2 MHz - 26 - HA
1. HBERIHRAE, AEEFPE.
2. HUEETERER, TEEFERUK
5.3.9. PIEMESARIERIR LS| 151
7 5-24 NEMERSRAT I
=] s =4 =IME BHBYE BRAE | B
fisi LS| $i== - - 32.768 - kHz
Sy — Ta=25°C,Vcc=3.3V -3@ - 3@
Arempsi) % Vec=1.8~55V Ta=0~85°C -42) - 4 %
Vec=1.8~5.5V,Ta=-40 ~ 105 °C 7@ - 7@
frrm® LS| REfsRE - - 0.2 - %
s | s | - : 150 : us
lccsy @ | LSITHEE - - 300 - nA

1. BRHRE, AMEEFFRE.
2. HIRETERER, FMEEFHNL.
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5.3.10. §HtETF PLL 451E

7= 5-25 BEERSM:
7= 288 -0 =RIME HRYE BRAE | Bu
frLLn PN Ta=25°C,Vcc=3.3V 8w 240 MHz
frLL_out R Ta=25°C,Vcc=3.3V 48®) 72 MHz
tLock SiERtE fpLL IN= 24 MHZ 20 400 us
1. HRHRE, A~EEFHUE,
5.3.11. TFfig=SF4E
3= 5-26 TrfiB=sS
#s 28 4 HMEE | RAEY [==1v4
torog TUYmTERTIE] 1.0 15 ms
tERASE TEX/E FERETE 3.5 4.5 ms
TURTEINAE 2.0 3.0
lcc mA
WEK/IERERINFE 2.0 3.0
1. HRHRBIE, ™MEEFHNE,
= 5-27 AR IREFNEIR RS
#s 25 -0 =RIME® B
Ta=-40 ~ 85 °C 100
NEnD BEIREL kcycle
Ta =85~ 105 °C 10
tRET FUE(FFEAIR 10 kcycle Ta=55 °C 20 Year
1. EETEZER, ™MEETHNE.
5.3.12. EFT 451%
2 5-28 EFT 454%
= 28 4 W
EFT to power IEC61000-4-4 4A
5.3.13. ESD & LU F1%
% 5-29 ESD & LU 45t
Hs 28 i 4 BRYE =-Tvd
N 3E Tolerant 10 F Vexe 1HAEL S |5 8
VESD(HEM) TR ESDANEDEC JS- Tolerant 10 #1 Vaxp 15AY PAG/PA7/PAS 3| Y
(AR 001-2017 o 6
v FEMEEBE | EspAJEDEC Js- L v
SN | spemigmtan) 002-2018
LU #75 Latch-up | JESD78E 200 mA
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5.3.14. ixC451E

% 5-30 10 B O4SM

s £ ES L mIME | BBE | BX(E | B
Vi e O MR 1.8VsVees 5.5V - - 0.3*Vce \%
Tolerant 1/0 & \{EKEESE
ViH TIE O MINRRY 1.8VsVees 5.5V 0.7*Vcc - - \%
Tolerant /0 f \HFEY
Viyel® T 110 FE IR IR ] ) 200 ) oy
Tolerant I/O FEZ4FEREIRIH
e 110 Vss<VinsVee - - +1
VsssVinsVee - - +1
Vig@ | BINIREEI A
Tolerant /0 VcesVinsVee+l V (4) - - 3
Vce+l VSViNSS.5 V - - 1
Reu® | POEB_EHIEBFE Vin=Vss 30 50 70 kQ
Reo® | EBTHIFEFE Vin=Vce 30 50 70 kQ
Co | lOSIHEE - - 5 - pF
tsex)® | INIEREE ENI=1, ENS=1 3 5 10 ns
tnsi2o)® | 12C INIEREE ENI=1, ElIC=1 100 145 300 ns
1. BERIHRE, AMEEFRUE,
2. WMRAEEDBSIHBEREEREE, WEERTESTRAE.
3. _EHFNTRFEEZRITA— M EIERFEHESE—DEF XA PMOS/NMOS ST,
4. VectlVHIRKEARMNET 5.5 V.
7 5-31 e R
Hs sHO IRz ES L =IME | BXE | B
GPIOx_OSPEEDR=11 lo. =50 mA, Vcc2 5V 0.4
VoL® 5 10 Mk T GPIOx_OSPEEDR=11 lo. =8 mA, Vcc22.7V 0.4 Y
(& COM_L 10)
GPIOx_OSPEEDR=11 loo=4 mA, Vcc=1.8V 0.5
GPIOx_OSPEEDR=11 lo. =120 MA, Vecz 5V 0.6
VoL {F& COM_L 10 #f | GPIOX_OSPEEDR=10 lo. = 100 MA, Vecz 5V 0.5 v
{IREEE GPIOXx_OSPEEDR=01 lo.= 80 MA, Vec2 5V 0.5
GPIOx_OSPEEDR=00 lo.= 60 MA, Vecz 5V 0.4
GPIOx_OSPEEDR=11 lo. =16 mA, Vcc2 3.3V Vec-0.6
Vor®@ | 4E& 10 =S | GPIOX_OSPEEDR=11 lo. =8 mA, Vcc22.7V Vce-0.4 v
GPIOx_OSPEEDR=11 lo. =4 mA, Vec=1.8V Vee-0.5

10 KEIASE 5 |JIE XAIARIEFIFFS.
HREETERER AEEr .
MNTAEEHNEAS, RASER (81F Vo 8 Von FFAERIFEIRE) RNEEIER 5-2 BiFHEPRIRAKIEESH

2lio@EINy o

4. EFE Vexeld PA6. PA7, PABS|H], PA6, PA7. PASIEIIHEFXHH,

I RATRIFRIAEIPREI 70 3 mA,
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5.3.15. LED SEG |Eif3REn4H1%
2 5-32 LED SEG fEimikamHE™
#s 2H =4 =ME | BB | RKE | B
Vce HEBERE 3.3 55 V
loH fERER 1 mHER Ve = 3.3 V,Von = Vee/3 - 9.9 mA
loH 1ERE 2 iR Vce = 3.3 V,Vou = Vee/3 - 7.4 mA
loH fERER 3 MHER Ve = 3.3 V,Von = Vee/3 - 5.0 mA
loH fERER 4 MHER Ve = 3.3 V,Von = Vee/3 - 25 b mA
1BEmg 10 mA BBiE: 1-10) /10
A | R ko) | URBi 10 MARR: (1-10) : s | o
(Mcc=3.3V, Ta=+25°C)
1. BUEETERER, FEEHliE.
5.3.16. ADC 5%
2 5-33 ADC #1¢
s 28 £ mIME | HBYE | RA(E | B
Vcc IR E - 1.8 - 5.5 \Y
VRerp IEE2EBE - 1.8 - Ve \Y
VREeFN TBSERBE - 0 Vv
| vV %lﬁi[]EE,‘t fADC =16 MHz - 1 - A
y m
cc cc ¥} froc = 32 MHz - ] -
| Veees S faoc = 16 MHz i 15 i A
REFP REFP ¥} froc = 32 MH2 - 20 - M
1.8V < Vec <55V 4 - 8
fapc ADC Hj%LF&ﬁ—zo—‘ 25V <Vec<55V 4 - 16 MHz
27V £Vec <55V 4 - 32
Vee>2 1.8V - - 0.5
fs@ %Té$$i§$ Vec2 25V - - 1 MSpS
Vee2 2.7V - - 2
Bt 0 - VRerp
v e - v
AN EpED -VRerp - VRerp
Rain®@ HhEREEI RS - - - 33 kQ
Rapc@ SKAEFFREEIE - - - 1.2 kQ
Capc®@ REBREFRISES - - 2.5 3 pF
fADC =16 MHz 12 Us
tcal® AERTE
A IR - 192 1/faoc
fapc = 16 MHz 0.156 - 40.03 Ms
ts@ SERERT I
° REFHITE - 25 i 6405 | 1/faoc
tsamp_setup %Téﬁ?i%ﬁﬂﬂ“lﬁl (WI&BEE) - 20 - - Us
tstas@ L EERSERT IR - 0 0 3 us
fADC =16 MHz - 40.875 Us
tconv® = !
CONV izsnaing)c| - 16~ 654 e
1. HRHREAEESSILL,

2.

HIEETERER, ML,
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3. TESNERRMART, REERIMEN Lfecie HIZER,

a) Ran

<

Ts

———— — Ranc
fapcXCapcXIn(2N+2)

b) EAANATRESAINBEN, FERETLUNT 1/4LSB, HPN =12, TR 12 UDPER,

£ 5-34 Ran Max for fapc = 32 MHz™"

RaniRA(E (Q)
SREEFIHA(TS) SEEERTIE (ts) S .
PREBE 1EEEE
25 39.06 100 -
6.5 101.56 330 100
12.5 195.31 680 470
245 382.81 1500 1200
475 742.19 2200 1800
92.5 1445.31 4700 3900
2475 3867.19 12000 10000
640.5 10007.81 39000 33000
1. HIRHBE, ™MEEFZRNE,
2= 5-35 ADC #7545 (Vrere = Vo) MREG)
#s 28 4 X BIME | HEE | BAXE | 82
==l S - $4.0 -
ET SRRIRE "
EniED - +3.0 -
BAIE - +5.0 -
EO RBRE T
EnNHER - +4.0 -
Vreep =Vec=3.3V, ==l Ry - +2.0 -
EG fasin ’ A — LSB
fapc <48 MHz, 12 \f¥eR ENIE - +1.5 -
iR - -1.0~25 -
ED Mo EERE
EpED - -1.0~20 -
. BAIE - 2.5 -
EL R E&IHRE —
EnNHER - +5.0 -

HNRHREIE, AEEFlif,
ADC DC il Z BI5cRtE.
ADC BESKREFENBRAR: TEEOEEITRENELEAANS I SIANRRAER, EAXEsEEMEES—

RGNS [ E IEFEH TR IRIBE . ENIEATRE R NIRRT RIS B L,

(GlSHzE) Ein— s

BERE.
7= 5-36 ADC BT (Vrerp = Vrersur)(NR)G)
75 | = =0 RIME | HBE @ BXE | 2
A Bt - +6.0
ET SRIRE -
EnNERN - +5.0
V..,=33V, V =Vrersur=0.6 V, BERtE, - +25
EO | (mBIRE eeh REFP — LSB
faoc < 32 MHz, 12 I¥ER EDEL - +1.0
s BRmRT - +3.0
EG BERE .
En1Eai - +2.0
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ED | M5 sitine BRmiRT, -1.0~3.6
Eo1EL -1.0~35
EL | fRoMiReE L==hr +3.5
Eo1EL +3.5
Eo1EL 2.5
v ENERN +2.0
=33V, N
EG freim e _ CeA BRimtE +1.5
Vierp= VRersur = 1.024/1.5/2.048/2.5 V, =it ]
= +1.5
fapc < 32 MHz, 12 559K s
ED | 49 &itiRe L==hr -1.0~25
E=n1Es -1.0~25
EL | fRoMiRe BRImR, +3.0
Eo1EL +3.0

ERHRIE

. AEEFHL,

ADC DC MR Z RS GiRE,
ADC BESRFAFINERXR: FEEREHIFERIRUBAS IHMEEINRARR, EAXFESEEFES—
(GlfSHzE) En—H

RIS [ EIEFE TR HRIE ., BRI R R AE NI AR RIS B L,

BETRE,
7= 5-37 ADC FIiS4F M (Vrere = Vee)MRE)
ws 88 ¥ =0 BIVE | HBE | BXE | B
ENOB BRLIE i 100 bit
EpED 10.3
SINAD (SRR, BimtRl 62.0
VRrerp =Vcc=3.3V, ZR1E 63.5
SNR SIREY fanc < 48 MHz, ziﬁjﬁi 623
12 (55 e o il 6B
SFDR FREENASTEE IRt 80.4
EoE 79.6
THD SRR Rt -73.9
EpED -76.6
e — iR - 11.0 bt
Eo1E - 11.3
SINAD (SIBLLETH, BRimiE - 68.1
Vrerp =Vecc=3.3V, EpE - 67.0
SNR =18ty fanc £ 32 MHz , BERtE, - 68.5
12 IR, EoE - 70.7
= TN dB
SFDR A £ SRAM HH{TiER BERiET, - 83.6
EoE - 81.7
THD o EAURAEE - -78.7
EpED - -77.4
HIRIHRIE, AEEFH.
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ADC DC jUidz RS,

ADC BESREFINBRXAR: TEEGEHITRENELEAANS I SIANRRER, EAXiEsEEMEES—
EEHUANG | _EIEEH THOSEIRIE RS, BERIRS R EENERAREELIG I/ L, (GIHSthZE) Eimn—>E
HETIRE,

2= 5-38 ADC ShZS4HE (Vrerp = Vrersue) (M2G)

. B _ N
s 88 4 =t @ HEE | RXE | B
It - 8.0 .
ENOB | i IR .
EnNERN - 9.8 B}
UitE T - 49.8 3
SINAD | fEIREEILL S
Veea=33V, EDRT - 61.1 A
SNR (S12H, Vierp = VRerBuF= 0.6 V, Bt - 498
AP "
fapc < 32 MHz, EnNER - 61.1 .5
SFDR | FZe8EnASeE 12 (1539 BuntgE | - 85.4
EnE - 89.1
THD R A BT ==Ur e - -81.2
EntE - -84.1
iy - 9.0 .
ENOB | A y il ot
EZoER - 10.3 .
Uit - 56.0
SINAD |  fEIRSRERLL s
Veea=3-3V, ES1E - 64.0
SNR (=18H, Vierp = VReFBUF = 1.024 V, BRI - 56.0
" fanc < 32 MHz, ENER - 64.1 -
SFDR NS 12 RI533Es BAmtRT - 84.6
EHER - 87.8
THD AR BT ﬁuﬁ'ﬁffiis - -81.6
EHER - -81.3
TSRy - 9.3 -
ENOB |  Hfid IR .
EnNER - 10.7 -
IR - 57.7
SINAD (SIBLCETEY B ffﬁ’f%it
Veea=33V, EntEL - 66.5
SNR (=1Rk Veerp = VRersUF = 1.5/2.048/2.5 V, =2l - 577
- fanc < 32 MHz, EZn1E - 67.5 B
SFDR | v eE 12 (IR Btz - 83.6
EHER - 742
THD | RigkE RIER | - | 704
EZa1E - -73.0

FIRIHRIE, AEEFFNE,

ADC DC Uiz RIS,

ADC BESRFAIFTANBRAR: FBREAETMIRENEEAS I EIANRABRR, RAXFSEEMEES—
RIS B EIEE TRV IS E. BN Rr - RMEANBRITERMEIM L,  (GIMSithzE) Bin—NsE
BERE,
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5.3.17. DAC 4§t

2% 5-39 DAC 5 (Vrerp = Vce)

7 88 ¥ BIME | HBE | RAE | 82
Veo DAC {HEBEBJE ZEMeEFE 22 5.5 v
DAC {itEBHE ZIPEEXRA 2.2 5.5
R | it ZhEEFTISRIHERT Vss BUEBRE L 5 «
ZhEEFFIBATHERT Vee AIEBRESEL 15
FMEEXIDE, EFEBEEN 1%,
Ro® DAC B task DAC_OUT 5 Vss Z [BRSSR/N\EE 15 kQ
ThEA 1.5 MQ
o | thitiEste: Dg;}_ﬁpog;; ):gi?)tﬁgﬂikﬁ MR L oF
PACr | | BB (BT i 0.2 v
DAC OUT — 44t DAC RIS K HIERE Voo
ma_x(” %ﬁ?ﬁﬂ@&(gﬁlq@gﬁﬁ) 0.2 \%
Phoear | | BB E R i} 05 mv
SAC OUT — — {4t DAC HIR AR Veo-
max() A HEBE (R egXiA) 0.01 \
FToh#, BEANiREES(0x800) 900
oo Voo THEE®) TaE, ERALHNE uA
TR/ E, XIRIF Vee= 3.6 VAT 1200
HIRZEAB(0XF10)
ONLE) N DAC 12 10 {uFEcERY +1 LsB
DAC #& 12 {EeERS $2
L) st DAC % 10 {uFEc &R +1 LsB
DAC #% 12 {EcERS +4
DAC #Z 10 {EcERS +3
Offset@ SLERE LSB
DAC #% 12 {\ECERT 12
oo, | e DAC # 12 fuAR Y 205 | %
CrLoap =50 pF, Ruioap 25kQ
(%ZIE: EAF DAC_OUT iXZE|
tserrune® | iETEEA HEE 7 A A BEE+1LSB Y, REMARBS 4 10 Hs
RMARBZIEN 10 (NS
i)
lﬂg? e?;? iéjfi)(})}\{tﬁg 2 CrLoap =50 pF, Ruioap 25kQ 1 MS/s
CrLoap =50 pF, Ruioap 25KkQ,
twakeur® | DREEAT|E] NTFHENREENRSEZEN 6.5 10 ps
BINAAS
Psrr+" ;igﬂggb (Veo) (8% 75 Rioap , Croap = 50 pF -67 -40 dB

1. HRIHRIE, AEEFFRR.
2. HIRETERER, FMEEFPUL.
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2K 5-40 DAC 4FE (Vrerp = Vrersur = 2.5 V)

(BSERIE)

) e =4 BME | HBE | RX(E | 2
Voo DAC {HEBER[E EIheEFE 2.8 5.5 y
DAC {HEBER[E EihegXA 2.8 5.5
Rioas! IR MBS IERTHERT Vss RYEBFETaEL 5 @
B TTSRIHERXY Ve BYEBFRSE, 15
ZIPERXART, BEEEN 1%,
Ro® DAC it faEk DAC_OUT 5 Vss ZiaERES/\BE - 15 kQ
fTE 1.5 MQ
Ciono | HHIZHESER Dg#g;ggifﬂgﬁkﬁﬁﬁﬁ . 50 | pF
PACOUT | gt R haeris) ) 0.2 v
SAC OUT \ £t DAC IS AMHIERE -~
0P | B (B hEEFT ) : Rereur |y
PACOUT | iptiea FE(Ehaein) . S os mv
TR ———| 1A DAC KB KTAIHIERE —
max(! BRABHBEGEREEXA) = -0.01 \Y
Tk, BWNim-ERIE(0x800) - 900
oo | veopiE® FRE, A LE A
TBEFEHE, XIRIF Vec= 3.6 VA - 1200
HIERZEAHRB(0xF10)
ONL®) N DAC #% 10 {EeERT - +1 s
DAC #%& 12 {FeERS - +4
INL® | gRgydese “ad Q. 'L - Lse
DAC 1% 12 {uFcERt - +4
DAC #Z 10 {uEcERT - +3
Offset® SEiRE LSB
DAC £ 12 {uFc &Rt - +12
San | masies DAC #% 12 /B Ay - 205 | %
CrLoap <50 pF, Ruioap 25kQ
(#ZIE: EAF DAC_OUT iXZE|
tserrunc® | TR HHEESZAYE] REEHILSB iy, RIEBARBS - 4 10 us
EEMABZIER 10 fZEAE
BRI
" Tﬁi )(Wtﬁg & Cioa <50 pF, Rioa25kQ - 1| msis
CrLoap =50 pF, Rioap 25kQ,
twakeup® | MREERTIE] NFr R ENRSEZEN - 6.5 10 us
BARE
Psrr+(" FBIRIRIL (Veo) 75 Rioap ,  Croap = 50 pF - -67 -40 dB

1. BRHRIE, AMEEFFUE.
2. BIEETERER, ML,
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5.3.18. LRSI

2= 5-41 HURERFIE™

&e s it BME | BBYE | BRKE | P
ViN HMNBETE 0 Vee Vv
o [=5C3 5
tsTART I=IlR)E] . us
FRIEEIRT 15
Vec=21.8V 2000
BiEE 50
200 mV FHER BERL [ SOy 200
SHIREHER R | Veez1.8V 5000
N Vecz22V 4000
to PUEFERY ns
SO Vee= 1.8V 2000
>200 mV MKk SERI a2y 300
100 mV FIREHEEE NP Vcc21.8V 5000
FERL T SOy 4000
Voffset LIEBE - +5 +10 mV
. FAREThAE - 0
Vhys JE\_;'rT:!'EEE . mV
BRI - 20
EiEER | - 250
BSIIAE X
chisgiE, | - 10
lec % WS, MAEE | s | - 250 WA
JOIIIRFNERE 100 i
mV, 50 kHz B9753% SRR |- 10
1. HIAHRIE, AEEFFE.
5.3.19. IBEMAIFE
* 5-42 iIZEAEFE
= S 4 BIME BABY(E RXE =Tiv]
Vce {HEBERIE - 2.5 - 5.5
ViN EINEE - 0 - Vce
Vourt HHERE CrLoap < 25 pF, Rioap = 50 kQ 0.2 - Vce-0.2
ILoAD IXZNEE - - - 2.0 mA
RLoad ThikEErE - 5 - kQ
CLoaD TEEBER - - - 25 pF
tstart =y Lzl Croap < 25 pF, Rioap = 5kQ - - 20 s
. CLoap < 25 pF, Rioap = 5 kQ
Vio HNSEERE O g’ - +10 mv
R CLoap < 25 pF, Rioap = 5 kQ
PM =T O ey . 80 Deg
e CLoap < 25 pF, Rioap = 5kQ
UGBW Vvt LOAD pF, Rioan ; 10 MHz
Vcom=Vcc/2
SR EiE=R - - 8 V/us
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5.3.20. iBE(ER=S1E
3 5-43 JRE(E RS

Hs % mIME | HIBYE RBXE =273
@ Vsense 1B FRENZME - t1 +2 °C
Avg_Slope®® | g} 1.9 2.5 3.5 mv/°C
Va0 30°C (£ 5°C) RIR9ER[E 0.742 0.76 0.785 vV
tsrarr® IATA) : 70 120 us
ts_temp™®) LFECRERTE) ADC REFRTIE) 20 - - us
1. HNQIHRIE, REEFFid.
2. BIEETEZER, AMEEFPUE,
5.3.21. LCD =HIZ4S 1
% 5-44 LCD =284t
= 88 TERM =IME BABYE BX{E =1}
EBEE PRI AL - 2.6 -
lLco® LCD T{EEBR HMEREBBEBR FAET@) - 0.4 - A
HMNEREE IR FNETC) - 0.5 -
Ri® {IRAX=NEERE EBEE PR IR AET - 6.2 - MQ
Ry =IXEIEERE PEREE AR B, - 30 - kQ
Cext BN SAE HMNEREB IR EMET - 100 - nF
VicoH LCD AR EEE - - Vee -
Vicps LCD &isHBE - - VicoH -
Vicp2 LCD 3/4 BB/E - - 3/4 VicoH - Vv
Vicpr LCD 2/4 BB/ = - 2/4 VicoH -
Vicoo LCD 1/4 BB/E - - 1/4 VicoH -

1. LCDf#gEVec=3.3V, 1/8duty, 1/4 bias, 1IHESMERIY 256 Hz, BLERTAEGER, AEBEEDEEN, SXEIHE
FCCTL[2:0]=101, A4Mg LCD F&.

2. LCD f§fg Vee=3:3V, 1/8duty, 1/4 bias, 13N 512 Hz, BUEFTEER, SMNBEESEEN, SMBRTEE
100 kQ, A EIESIMEBEEPEFRIR, A5ME LCD .

3. LCDfEgE Vee= 3.3V, 1/8duty, 1/4 bias, 1TESRFN 512 Hz, FERMBEGER, INFEEDERN, WaNINREERX
#1 SWCAP_DRV_NUM[2:0]=000, F4M LCD 5.

4. HIRIHRIE, FEEFPN.

5.3.22. RESEHEEIFE
K 5-45 NESZB[E (Vrernt) $MHE

Hs BH =IME HMBE | RXE | B
VREFINT RESEHE 1.17 1.2 1.23 Y%
totart viefint | PIRRS 5 EBIESHIATIA] - 10 15 Hs
Tooeft REZRH - 150 - ppm/°C
lvee VreriNT FEAERYEE THARAE - 12 20 MA

1. HRIHRIE, AEEFFRR.
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= 5-46 NEMSEBE (Vrersur) $5iE

7= 28 F4 mIME | HBE | &X(E | B
VREF25 25V AESEBE Ta=25°C, Vecc=3.3V 2.475 2.5 2.525 V
VREF20 2.048 V NESEHE Ta=25°C, Vcc=3.3V 2.028 2.048 2.068 V
VREF15 1.5V NESEBE Ta=25°C, Vec=3.3V 1.485 15 1.515 V

VREF1024 1.024 V RESEBE Ta=25°C, Vcc=3.3V 1.014 1.024 1.034 V
VREF06 0.6V NESERBE Ta=25°C, Vcc=3.3V 0.594 0.6 0.606 V
Ta=-40~105 °C,
Vrerur= 1.024/1.5/2.048/2.5 - 150 -
Teoeit vRersur(!) Vrersur iIREREL v ppm/°C
Ta = -40 ~ 105 °C, ] o )
Vrersur= 0.6 V
tstart VREFBUF Vrersur FUISEHATE) - - 350 450 us
1. HIRIHRIE, AEEFF.
5.3.23. COMP WE%%EEE%'IE(G-bit DAC)
TR 5-4THNESEHBE (Vrercowr) Rl
s 28 4 mIME | HBEO mAE =13
AVabs HEXHmE - - *0.5 - LSB
1. HIRIHRIE, AEEFF.
5.3.24. ERIEIFIHE
7% 5-48 TERYESHFME
s 28 4 mAE HEE mAE == v}
- - 1 - trimMxcLK
cap Nsfati;
fresTh R A frvoik = 72 MHz - 13.889 - ns
CH1~CH4 [{5ERT3e - - frimxcii/2 -
fexT MHz
ANERAT EhERER frimxcLk = 72 MHz - 36 -
EIRPIERATEAT 16 - - 216 - tTIMxCLK
I EREERTFhEHA frimxcLk = 72 MHz - 910 - Ms
tcounTER
s - - - 2%2 - trimMxcLk
32 AIHERRIEREN | = 72 Mz : 59.65 i s
7= 5-49 LPTIM1 #F\4 (A Eh15EEE LS| = 32.768 kHz)
b [ba g PRESC[2:0] mit{E mAiRHE Eafis
/1 0 0.0305 131072000
12 1 0.0610 262144000
14 2 0.1221 524288000
/8 3 0.2441 1048576000 ms
/16 4 0.4883 2097152000
/32 5 0.9766 4194304000
/64 6 1.9531 8388608000
/128 7 3.9063 16777216000
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7= 5-50 LPTIM2 #F\4 (I §15EHE LS| = 32.768 kHz)

b fibap] PRESC[2:0] NEHE EAEHE [::1iv2
/1 0 0.0305 2000
12 1 0.0610 4000
/4 2 0.1221 8000
/8 3 0.2441 16000
/16 4 0.4883 32000 ms
/32 5 0.9766 64000
/64 6 1.9531 128000
/128 7 3.9063 256000
7= 5-51 IWDG 5 (BT #FI5EEE LS| = 32.768 kHz)
fibap:] PR[2:0] =NEHE EAEHE [::1iv2
/4 0 0.122 500
/8 1 0.244 1000
/16 2 0.488 2000
/32 3 0.976 4000 ms
/64 4 1.952 8000
/128 5 3.904 16000
/256 6or7 7.808 32000
% 5-52 WWDG %4 (BT $E#E 48 MHz PCLK)
fibap:] WDGTB[1:0] RNEE EAEHE Eafy
1*4096 0 0.085 5.461
2*4096 1 0471 10.923
4%4096 2 0.341 21.845 ms
8*4096 3 0.683 43.691
5.3.25. @l O4FHE
5.3.25.1. 12C B&iEOSE
12C #FZOHE 1°C Rk IUEFIRFFMAvEK:
B FREEI (100 kHz)
B PuEEL (400 kHZ)
B REIEEET(1 MHz)
12C SDA#] SCL EfIEEEIERIIEE, ST,
2 5-53 12C JEiREEF
== 28 =IME mAE Eafy
tar PRAENT FEESHIHIAIRIERFERATE) (T IRFIFFEEAT R A0SRIEARAIS]) 50 260 ns
5.3.25.2. BIF/MSIED SPI 51
3% 5-54 SPI 45t
as 25 i =IME RBAE EAfy]
fsck FHEL 36
SPI B SRR MHz
1/te(sck) MAER 36
Eizz SPI Bf$h EFHITFIERTIE] | fAkFEZ: C = 15 pF 6 ns
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as Y 14 =IME =AHE Eafy
tsu(Nss) NSS #E37H(8] MRS 2 Tpcik - ns
th(nss) NSS {RIFhE MRS 2 Thek - ns
tu
twizz:) SCK S EAREEEAE FHUEL, presc = 2 Toclk-2 Tok +1 ns
tsu(MI) " N I EE*[L*E:_EC 1 -
tou(s) G IDNE Avai| 2] n ns
M 3 .
e S 5 :
RN RISATE) ns
th(si) M 2 -
ta(so) HUERHHIEERTE MAAE 0 3 Tpelk ns
tdis(so) EuEm 2 FRTE] MHAUER, presc = 2 2 Tpclk - ns
tv(so) . o MAED (ﬁﬁ&i@;{.‘z}é) 0 20 ns
RS HE XA E .
tv(mo) FEL ({ﬁﬁgiﬂiﬁZE) 4 S ns
fsoy ‘ M 2 -
HuRm L RISATE) ns
thvo) EHUER 1 -
DuCy(SCK) | SPI \HUSIARTEh 5ZSEE MR 45 55 %

NSS input
« o > e Tuosy ———>
T qss—>] € Twisern Aﬂ | 7 e
CPHA=0
- CPOL=0
=1
=N
=
b=
5] A [
S CPHA=0
CPOL=1 |
e Lacmy f*Tw%M>444 F‘Tunv‘> F;&xm, T Ltﬁ“
MISO output First bit OUT Next bits OUT Last bit OUT S
Thesny
“Tau
MOSI input First bit IN Next bits IN Last bit IN
g
& 5-4 SPIEYFE - MHIEZ, CPHA=0
NSS input
Ty os» Tt > T i
CPHA=1 | .
- CPOL=0
3 i —
= |
S i
= |
5 _ i P
2 CPHA=1 3
CPOL=1 |
l”:w‘/: RPN 'Tu:\m-é; Tt To® € Tais(s0)
MISO output ’CX Firbt bit 0UT Next bits OUT Last bit OUT S

“Tausn Thes)

MOST input

First bit IN

Next bits IN ><

Last bit IN

5-5 SPI Bt /FE — MR, CPHA=1
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NSS input

CPHA=0
CPOL=0

SCK input

CPHA=0
CPOL=1

CPHA=1
CPOL=0

SCK input

CPOL=1

CPHA=1 \ f
Tsair D —
>

LN
S

MISO input

MSB IN BIT6 IN

LSB IN

MOST output

5.3.25.3. I°S #E#4S1E

MSB OUT BIT1 OUT

LSB OUT

7 5-55 IS ZHE

0ie>]

Leony Thaw

5-6 SPI BYFE] — EHIER

Bes BH S BvE BAE | B
fs 12S SRR 8 192 kHz
fmcLk 12S AT 256 x fs 256 x fs kHz
o s s TR Eadul I P
“(CK) MR HR 64 x fs
Dok | 12S B st MRl 30 70 %
w00 | PSS EFHRIEATIE || A CL = 50 pF 8
tows) | WsESREE T 2
thws) Ws RIS E] ER °
Mg, 2
tw(Ws) | WsEESZESIE Mg, 4
R S R >
tsu(sp_sR) MEEWES 4 ns
L N R °
th(sp_sR) Mzl =S 2
S MBI (DR 20
tuso_wm) TS (DR R) 5
0S| e MBI (DR 2
th(sp_mm) FElEs (FaG2R) 1
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CEPCL=0
EY
=4
5
= CEPOL=L
E‘—T-n:w—"—'l'-rma—'i ! i
: ! ! ; ; -
WS input N ! ! ! ! /
ey 5 o .
i i - ] 1
P | —
| | v Toimsn |
Sl transit >< LB mramsmit X E MIB Transmit X i Bitn Transmit X
S transit >< L3B receiwe K i MEB rveceive X Bim receive X L5 veceive
Ty Toemso
- - e
5-7 12S WIEZURSFRE (Philips #1iY)
CKPOL=D N /7
5 ! [ '
o ! }
= I !
=] ! ! i
S NLCKPOL=1 k! / b / N / ! /

L s epe—

Tei)| ' !
— 1

} E : “Thiwr

F5 output > i /
' — |
| Teiz_m —
Thim = |

j :
i
S0 transit >< L5SE cransmit X | MSE eranmic >< Eitn cransmic ><
S0 transit >< L5E receive X : WEE receive X Bicn receive >< LSE receive
—

& 5-8 12S A=A AIFE (Philips #3%)

5.3.25.4. CAN EBO45H4
BXMmNAaESRThEES s, 20 10 mSHET.
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6.1.

j ‘l:l 0o

LQFP64 $fdt

xR

D

D1

_fifRAARARAARAAAA |

|
——

=

E1
E

-
I

" HAYAEERRAEEEa00. |

b
H

Pin1

. k AR ARRRR AR ==

| HiI:I_H__HHHE&II_IIi_H_HeHal H-;|__

i'L

Common Dimensions

(Unit of Measure=millimeters)

Symibal tin Typ I
A 1.600
A1 0.0s0 0.1580
A2 1.350 1.400 1450
b 0.180 0.270
o C 0.130 0.180
< < D 11.950 12.000 12.050
D1 9.800 10.000 10.100
E 11.950 12.000 12.080
E1 5800 10.000 10.100
e 0.500BSC
L 0530 0.7o0
L1 1.000REF
8 0 7°
Mote: 1. Dimensions are nat to scale
2 Have two shape can be compatible
with each other
TITLE DRAWING NO. REV
m Puya LQFP64L 10x10X1.4-0.5PITCH QRPD-0051 1.1
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7. JEER

Example:
F 092 R2 C T 7 X

PY 32 0¢ R2 C
Company —|_
Product family

32 bits MCU

Product type
F = General purpose

Sub-family
092 = PY32F092xx

Pin count

R2 = 64 pins Pinout2

User code memory size

C = 256 Khytes

Package

T=LQFP

Temerature range
7=-40C ~+105C

Options

xxx = Code ID of programmed parts(includes packing type)
TR = Tape and reel packing

TU = Tube Packing

Blank = Tray packing
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8.lR&HHA

V0.5 2025.08.21 HhiR

PUY)

Puya Semiconductor Co., Ltd.

A B8

EHESAEBROBIRAT (LITER:  "Puya” ) (REBER. HIE. B8, (£ Puya F=mfll/aASEEINAI, BARBTEM. BRAE
TERRBREG mAIBHTERER.

Puya F=mEKiET SRATAYHE RIS THER,

FAF3d Puya FRAGEEAIERAESE, RNERTHECEIEEFR =77 R LM, Puya NMEMIRSSHSEARMSE MR BEHT=E.
Puya RN AR AR A B R E SR 5 T A

Puya P miYE, EEEMSHAMET—E, Puya M REYHIRIERETL.

HETE Puya 8 Puya IRRINEI SFHEE BRI, rERt - meiRSSTRINESBREENMT.
REPRIERRAHERCRIRATRIEE.

ERFESR(EEROBIRAT - (REFRFENF]
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